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iNşAAT MALiYETLEriNDE YILLIK
YüZDE 72,78 orANINDA ArTIş

erdoğan’dan
75. nato

zinvesi’nde
diplomasi

trafiği
6

oKAN BuruK’TAN TArAFTArA
TrANSFErDE “SABIr” ÇAĞrISI

ekrem çulfa 5’te

GÜNLÜK HAYATTA 
AÇIK İLETİŞİM 

KURMA YOLLARI 

ali değermenci 4’te

“ŞERİAT, İSLÂM DEMEK DEĞİLDİR”
BAŞLIKLI ŞENAAT BİLDİRİSİNE “İLİM - 

HİKMET PLATFORMU” OLARAK CEVABIMIZ-I

meltem suzan zeki 6’da

SİYONİST KELİMESİNİ
KULLANANLARIN 

GÖNDERİLERİ SİLİNECEK!

ahmet sandal 7’de

ŞİKAYETÇİYİM /
ONUNCU KÖYDE

n FİlİStİn İçin Psikologlar oluşumunun ko-ordinatörlerinden Klinik Psikolog MehmetYasir Cebeci, 11 Temmuz 1995’te BosnaHersek’in doğusundaki Srebrenitsa’da ve 7 Ekim 2023’ten bu yana Gazze’de yaşanansoykırıma ilişkin değerlendirmede bulun-du. Srebrenitsa’da yaşanan soykırım trav-malarının benzerinin bugün Gazze’de tek-rarlandığını belirten Cebeci, “Srebrenit-sa’da soykırım yaşandı ve bitti zannedili-yor. Halbuki insanlar hala bunun travması-nı yaşıyor” değerlendirmesini yaptı. 
n “Dünün Srebrenitsa’sı, bugünün Gazze’sioldu” diyen Cebeci, “Bosna’da, savaş yılla-rında geçtiği sokağa bomba düştüğü içinhala o sokakta yürüyemeyen insanlar var.Bugün Gazze’de de aynı travmalar oluşu-yor. Boşnaklar gibi Gazzeliler de soykırımtravması yaşıyor. Gazze’de veya Bosna’dadoğan çocuklar soykırımı görmemiş olsabile dünün tarihsel sıkıntılarını üzerindetaşıyor. Geleceğe yönelik hayal kuramıyorçünkü ülkesinde çatışmanın hakim olduğu-nu düşünüyor” şeklinde konuştu.

Dünün Srebrenitsa'sı
bugünün gazze'si oldu

n CHP Genel Başkanı Özgür Özelilk olarak görüşme talepleriniKayseri’de baş gösteren olay-lar sonrası gündeme getirdi.Yaşanan olaylar sonrasındaise dolaylı olarak temas ku-ruldu. 24. Dönem Milletvekilive eski Hatay Samandağ İlçesiBelediye Başkanı Refik Eryıl-maz aracılığı ile CHP’nin gö-rüşme teklifi Beşşar Esad yö-netimine ulaştırıldı. 
n anCak Esad yönetimi teklifiiki ülke arasındaki yeni nor-malleşme adımlarının birparti üzerinden değil iki dev-let arasında daha üst bir per-deden kurmanın doğru olaca-ğı düşüncesiyle reddetmişti.

“ÖZGür ÖZEl, ESaD İlE GÖrüŞECEk” HabErİnE yalanlama!
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CHP'NiN SURiYE
HAMLESiNE RET!
ÖZGÜR ÖZEL’İN GÖRÜŞME TALEBİ ESAD’DAN KABUL GÖRMEDİ

CHP lideri Özel’in Suriye yönetimi ile görüşme talebi kabul edilmedi. İstiklal Gazetesi Yayın Koordinatörü İlker Koç’un görüştüğü siyasi kaynaklar, Beşar Esad yönetiminin Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Suriye ile normalleşme mesajı sonrası bir parti ile değil, Ankara ile kurulacak üst düzey temasın daha doğru bir adım olacağını düşündüğünü aktardı. Böylece Esad, CHP’ye kapıları kapadı
ARKA KAPI DİPLOMASİSİ

�GEÇTİĞİMİZ günlerde gazeteci Fatih Al‐taylı’nın YouTube kanalına konuk olanCHP Genel Başkanı Özgür Özel, Şam yö‐netimi ile arka kapı diplomasisi ile gö‐rüşme yapmak istediklerini dile getire‐rek, “Suriye ile sempatik kanaldan te‐mas ediyoruz. Bu yaz içinde gidip Esadile görüşmeyi düşünüyorum. Aslında Er‐doğan da ‘istihbaratçılarımız görüşüyor,bunu diplomatik temaslara çevirebiliriz’diyordu. Biz de burada ‘kilitli kapıyı aça‐bilir miyiz’ diye bir arka kapı diplomasi‐si üzerinden temas yürütüyoruz, olumluda gidiyor” açıklamasında bulunmuştu.

GÖRÜŞME PLANI YATTI
�CHP lideri Özgür Özel, 1‐1,5 ay içerisin‐de Beşar Esad ile bir görüşme gerçek‐leştirmeyi planlarken, CHP’nin Suriyeile temas kurma hamlesi başarısızla so‐nuçlandı. İstiklal Gazetesi Yayın Koordi‐natörü İlker Koç’un konuya ilişkin edin‐diği bilgiye göre, Şam yönetimi CHP’ninarka kapı görüşme talebine olumsuzyanıt verdi. CHP görüşme teklifini partikurmayları aracılığı ile Beşar Esad yö‐netimine ulaştırdı. Ancak Esad yöneti‐mi CHP’nin görüşme teklinini kabul et‐medi. Bu karar aracılar tarafından CHPyönetimine iletildi. / 6’DA

Erdoğan'dan Esad'a yeşil ışık
�CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, geçtiğimiz hafta İstanbul’da Suriye ilenormalleşme süreci ile ilgili olumlu mesajlar vermişti. Esad yönetimi ile görüşmei n yeşil ışık yakan Erdoğan, “Suriye halkı kardeşimiz. İlişki kurulmaması için birs       r derdimiz asla olamaz” demişti.BE R 
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hicbir partiyle 
iletisim yokturCHP lideri Özel’in Suriye yönetimi ile görüşme talebi reddedildi. CHP’likaynaklar bu ayı içinde bir görüşme olacağını söylerken, Al-Watan’a konuşan Şam’daki bir siyasi kaynak, “Suriye tarafının, ister Türk yetkili-lere sadık ister muhalefet olsun, hiçbir Türk siyasi partisiyle iletişimi yok” dedi. İstiklal Gazetesi Yayın Koordinatörü İlker Koç, daha önceyaptığı haberde böyle bir görüşmenin kabul edilmediğini açıklamıştı

chp’NİN ‘görüşME oLAcAK’ ISrArI
n ‘CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Suriye Devlet BaşkanıBeşar Esad ile görüşecek mi?’ sorusu gündemdeki yerinikorurken, konu hakkında yeni bir gelişme yaşandı. İstiklal Gazetesi Yayın Koordinatörü İlker Koç’un dahaönce siyasi kaynaklardan edindiği Şam yönetiminin birparti yerine Ankara ile doğrudan temas kurmanın dahadoğru olacağını açıklamasına rağmen CHP kanadı tem-muz ayı içinde bir görüşme olacağı iddiasını sürdürüyor.Son olarak CHP Genel Başkan Yardımcısı BurhanettinBulut’tan, “Görüşme talebimizi ilettik ve olumlu karşı-landı. Görüşme niyetine ilişkin konuların çözümü, niyetifadesi karşılık buldu. Bundan sonraki kısım sadece şart-ların olgunlaşması...” şeklinde açıklama gelmişti.

ZAMANLAMASI DİKKAT ÇEKTİ
n al-Watan’a konuşan Şam'daki yetkili bir siyasi kaynakise “Suriye tarafının, ister Türk yetkililere sadık ister mu-halefet olsun, hiçbir Türk siyasi partisiyle iletişimi yok”açıklamasında bulundu. Siyasi kaynağın bu açıklamasıile CHP’nin Şam yönetimi ile görüşeceği iddiası bir kezdaha yalanlandı. İstiklal’in, Şam yönetiminin CHP’ye ka-pıları kapattığı yönündeki ses getiren haberinin ardın-dan CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve partinin önde ge-len isimleri ısrarla görüşmenin olacağını söylemişti. Sözkonusu görüşme için olumlu yanıt verilmediğine yönelikaçıklamanın Özgür Özel’in Beşar Esad ile görüşme tale-bine olumlu yanıt aldığını iddia etmesinden birkaç saatsonra gelmesi ise dikkat çekti.

İstiklal Gazetesi’nin 5 Temmuz 2024
tarihli manşetinde Özel-Esad görüş-
mesinin Şam yönetimi tarafından

reddedildiğine yer verilmişti.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, ABD Başkanı Biden’ın
NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi kapsamında, devlet ve hükü-
met başkanları ile eşleri onuruna verdiği resmi akşam yemeğine katıldı.

ErDoğan’Dan nato’Da tErÖrlE müCaDElE mESajı

Terör devleti hayali
gerçekleşmeyecek
n CUmHUrbaŞkanı Recep Tay-yip Erdoğan, NATO Devlet veHükümet Başkanları Zirvesi’nekatılmak üzere geldiği ABD’ninbaşkenti Washington’da dikkatçeken mesajlar verdi. Terörlemücadelenin altını çizen Erdo-ğan, “Bölgemizde bir terör dev-leti kurabileceklerini düşünen-ler için bu büyük bir hayaldir veasla gerçekleşmeyecektir” açık-lamasınra bulundu.

n İSraİl’İn tehditlerinin ve çatış-mayı yayma girişimlerinin sonaermesi gerektiğini vurgulayanCumhurbaşkanı Erdoğan, “Aksitakdirde bölgemiz daha derinçatışmalar ve hatta savaş riskiy-le karşı karşıya kalacak” dedi.Erdoğan, NATO müttefiklerin-den temel beklentilerinin Tür-kiye ile benzer bir terörle müca-dele yaklaşımı benimsemeleriolduğunu da sözlerine ekledi.
Türkiye için

öne çıkan
başlıklar

nnato’nUn 75. yıl dönümü-
nün kutlandığı ve 2025’ten
sonraki zirvenin türki-
ye’de düzenleneceği bildiri-
len Washington’daki nato
Zirvesi’nde, türkiye için 10
farklı başlık ön plana çıktı.
türkiye’yi yakından ilgilen-
diren terörle mücadele ko-
nusunda ise önemli bir ka-
zanım, nato’nun bu konu-
daki izleyeceği stratejiyi be-
lirleyen belgenin güncel-
lenmesi oldu.

2026 zirvesi
Türkiye'de
yapılacak

nabD’DEkİ nato liderler 
Zirvesi’nin sonuç bildirgesi
yayımlandı. Hollanda’nın
2025’teki zirveye ev sahipli-
ği yapmasının ardından
2026’da zirvenin türki-
ye’de olacağı açıklandı. bil-
dirgede, Ukrayna’ya asgari
40 milyar avroluk askeri
yardım sağlamanın plan-
landığı kaydedildi. Öte yan-
dan 2025’teki Gayriresmi
Dışişleri bakanları toplantı-
sı da türkiye’de yapılacak. 

11 Temmuz 1995’te Bosna Hersek’in doğusundaki Srebrenitsa’da yaşanan soykırımın benzeri dünyanın gözü önünde, terörist İsrail tarafından 7 Ekim 2023’ten bu yana Gazze’de uygulanıyor
14 kurban daha toprağa verildi
n SrEbrEnİtSa’Da 1995'te Sırplar tarafından yapılan soykırımda öldürülen ve kim-likleri tespit edilen soykırım kurbanlarından 14’ü daha toprağa verildi. Avrupa’daİkinci Dünya Savaşı’nın ardından yaşanan en büyük insanlık trajedisi olarak nite-lendirilen soykırımda öldürülen ve kimlik tespiti yapılan kurbanlar için öğledensonra cenaze namazı kılındı. Cenaze namazı öncesinde anma programı düzenlendi. 

İşgalcinin 
gözü Filistin 

halkının
mirasında

n İSraİl’İn Filistin topraklarındaki yasa dışı yerleşim faaliyet-lerini genişletme planında kültürel işgale de hazırlandığı or-taya çıktı. Tev Aviv, işgal altındaki Batı Şeria’daki yetkilerinigenişleten bir yasa tasarısını onaylandı. Tasarı kabul edilirse,İsrail UNESCO dünya mirası Tell es Sultan gibi arkeolojikalanlara el koyacak. Filistin Yönetimi ise tasarının İsrail’inBatı Şeria’yı ilhak planının bir parçası olduğunu belirterek,UNESCO’yu Filistin’in kültürel mirasını korumaya çağırdı.

İnsani yardım 
girişi, 65 gündür

engelleniyor
n FİlİStİn hükümeti, Gaz-ze’ye yardım ve tıbbi malze-me girişinin 65 gündür en-gellendiği belirtti. Gazze’dekara sınır kapılarının kapalıolmasının binlerce çocuk,hasta ve sivil için hayati riskoluşturduğu vurgulandı. Budurumun, binlerce çocuk,hasta ve sivilin hayatını teh-dit ettiği kaydedildi. / 7’DE

Terör devleti 
dört koldan vurdu
n İŞGalCİ İsrail’in Gazze’yeyönelik saldırıları sürüyor.İsrail’in savaş uçakları, Gaz-ze’nin orta kesimindeki El-Megazi Mülteci Kampı’ndabir eve saldırı düzenlendi.Orta kesimdeki NusayratMülteci Kampı’na insansızhava araçlarıyla saldırı dü-zenlenirken, Nusayrat Mül-teci Kampı ve Ez-Zehra böl-gesi de hem denizden hemkaradan hedef alındı.

Vergi müfettişi de
gözaltına alındı

n SoSyal medya fenomeni Neslim Güngenile eşi İnanç Güngen’in gözaltına alındığıoperasyonda, çift hakkında MASAK ra-poru hazırlayan vergi müfettişi de göz-altına alındığı ortaya çıktı. İstanbul Em-niyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücade-le Şube Müdürlüğü ekiplerince, 25 ildedüzenlenen operasyonlar kapsamındagözaltına alınan 61 şüphelilerin emni-yetteki ifade işlemleri sürüyor.

n Emlak sektöründe konut satışları düş-tü, fiyat artışları duruldu. Sektör temsil-cileri, satılık konut fiyatlarındaki artışınenflasyonun altında kaldığını ve yaban-cıların almak yerine satışa geçtiğini be-lirtti. Emlak sektörü temsilcileri, “Vatan-daşlık için konut alıp, yasal süreyi dol-duranlar satışa başladı. 80-100 bin do-lara alanlar, 300-400 bin dolara satıyor;iki daire alanlar birini satıyor” dediler.

Yabancıların 
konutta kâr 

dönemi başladı
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2012 yılında 1,48 milyar olan sosyalmedya kullanıcı sayısı, 2022 yılı itibariyle3,1 kat artış göstererek 4,62 milyar seviye‐lerine ulaştı. Aynı raporda dünyadaki in‐sanların günde ortalama olarak 2 saat 27dakika sosyal medyada vakit geçirdikleribelirtildi. Dünyada ortalam günlük internetkullanım süresinin ise verilere göre 7 saatiaştığı söyleniyor. Özel bir klinikte çalışan 24 yaşındakiAhsen Aksüt, sosyal medyanın çocuklarıüzerindeki etkisini ise şöyle yorumluyor:Sosyal medya kullanımı arttıkça, çocuklarınyüz yüze iletişim becerileri veya gerçekdünya ilişkileri azalabilir. Çocuklar içindebulunduğu dönem itibariyle sahip olduğuduygusal rahatsızlıklardan veya stres gibiduygularından kaçış olarak sosyal medyayagirer ve rahatlama yaşar. Sosyal medya kul‐lanımı, çocukların duygusal sağlıklarını et‐kilemektedir. Kendileri hakkında olumsuzkarşılaşmalar yapmalarına veya duygusalolarak zayıf olmalarına neden olabilir.
'ODAKLANMA BECERİLERİ 
AZALABİLİR'Uyarılar yapan Psikolog Ahsen Aksüt,şöyle konuştu: Aşırı sosyal medya kullanı‐mında çocukların zaman yönetim becerile‐ri değişebilir. Örneğin, sosyal medya kulla‐nımı arttıkça okul veya diğer etkinliklereodaklanma becerileri azalabilir. Bilinçsizsosyal medya kullanımı, çocukların güven‐lik ve gizlilik haklarını etkileyebilir kişiselbilgilerinin paylaşılmasına veya korsanlığamaruz kalmasına neden olabilir.
'ALTERNATİF AKTİVİTE SUNUN'Çocukların sağlığını olumsuz etkilediği‐ni söyleyen Psikolog Aksüt ailelere ise şuuyarılarda bulundu: Çocuğunuza zaman ge‐çirebileceği farklı aktiviteler sunun. Kitapokuma, resim çizme,spor yapma, müzikdinleme veya arkadaşlarıyla oyun oynamagibi aktiviteler, çocuğunuzun telefon veyadiğer cihazlara aşırı oyun oynama ihtiyacınıazaltabilir. Kendinizde elektronik cihazlarıçok kullanıyorsanız, çocuğunuzun bu dav‐ranışını değiştirmesi için örnek olun. Kenditelefon veya diğer cihaz kullanımınızı azal‐tın ve alternatif aktiviteler sunun. Çocuğu‐nuzun telefon veya diğer cihazları kullanmasüresini ve saatlerini belirleyin ve bu kural‐lara uymasını sağlayın. Bu sınırların belir‐lenmesi, çocuğunuzun sağlıklı bir şekildeoyun oynaması ve diğer aktivitelere de za‐man ayırması için önemlidir. 
�HABER MERKEZİ

ABD'DE yapılan bir araştırma, yatak‐ta televizyon izlemeyen, telefon kullan‐mayan ve gece telefonların bildirimlerinikapatan ergenlerin daha iyi uyuduğunuortaya koydu. News Medical'in haberinegöre, ABD'nin California Üniversitesindeyapılan araştırmada, uyku öncesi ekranalışkanlıkları ile uyku kalitesi arasındakibağlantı incelendi. Yaşları 10 ila 14 olan10 bin 280 kişi üzerinde yapılan araştır‐mada, 2018‐2020 döneminde bu kişile‐rin uyku düzeni ile telefon ve sosyalmedya kullanımı arasındaki ilişki izlendi.Çocuk sağlığı ve zihin gelişimi üze‐rinde ABD'de yapılan en geniş kapsamlıçalışmalardan biri olan araştırmayagöre, uykuya dalma sorunu, yatak oda‐

sında televizyon veya internet bağlantı‐sı olan bir cihaz bulundurma durumun‐da yüzde 27, telefonun bildirimleriniaçık bırakılması durumunda ise yüzde23 oranında artıyor. Araştırmada, uyu‐madan önce sosyal medya kullanımı, vi‐deo oyunları oynama, internette aramayapma ve film, dizi ve video klip izlemegibi durumların da uykuya dalma soru‐nunu artıran etkenler arasında olduğubelirtildi. İzlenen çocukların yüzde20'sinin gece uyandıklarında telefonla‐rını ve sosyal medya hesaplarını kontrolettikleri kaydedilen araştırmada, bu du‐rumun uyku sorununu yüzde 34 ora‐nında artırdığı kaydedildi.Araştırmaya konu olan çocukların

yüzde 15,5'inin haftada birkaç gün uyku‐ya dalma sorunu yaşadığı, yüzde16,9'unun ise haftada en az bir kez tele‐fon bildirimlerinden dolayı uykularınınbölündüğü bildirildi. California Üniversi‐tesinden Jason Nagato, araştırmanın so‐nuçlarına ilişkin yaptığı açıklamada, ye‐terli ve kaliteli uykunun genç ergenleringelişimi için önemli olduğunu vurguladı.Gece uyandığında telefon veya sos‐yal medya hesaplarını kontrol etmemetavsiyesinde bulunan Nagato, "Araştır‐mamız, ekranları yatak odasının dışın‐da tutmanın, cihaz bildirimlerini kapat‐manın ve yatakta sosyal medya kullanı‐mından kaçınmanın ergenler arasındadaha iyi uyku ile ilişkili olduğunu ortaya
koydu." ifadesini kullandı. Toronto Üni‐versitesinden bir diğer araştırmacı KyleT. Ganson da, çevresel şartların, ergen‐lerin gelişim sürecini daha zorlu bir dö‐nem haline getirdiğini belirterek, sosyal

medya ve akıllı telefonların bu gelişimsürecindeki etkisinin farkında olunma‐sının önemine vurgu yaptı. Araştırma‐nın sonuçları Sleep Health dergisindeyayımlandı. (AA)

NÜKLEER tıp, kanserli hücrelerinyanı sıra sağlıklı hücrelere de zarar ve‐rebilen kemoterapinin aksine, normaldokuları korurken kanser hücrelerinihedef alıyor. Rusya Devlet Nükleer Ener‐ji Kuruluşu'ndan (Rosatom) yapılanaçıklamaya göre, küresel iklim değişikli‐ği ve artan enerji fiyatları gibi sorunla‐rın çözümünde önemli bir enerji kayna‐ğı olarak gösterilen nükleer, gıda güven‐liğinin sağlanması, içilebilir suya erişim,çevrenin korunması ve tıp gibi pek çokalanda da kayda değer katkılar sunuyor.Özellikle kanserin teşhisi ve tedavisindebüyük rol oynayan nükleer teknoloji, buyönüyle hayat da kurtarıyor.Kanser dahil çeşitli hastalıkların teş‐his ve tedavisi için radyofarmasötik adıverilen az miktarda radyoaktif maddeyikullanan ve hızla ilerleyen bir tıp alanıolarak öne çıkan nükleer tıp, kanserlihücrelerin yanı sıra sağlıklı hücrelere dezarar verebilen kemoterapinin aksine,normal dokuları korurken kanser hüc‐relerini hedef alması bakımından büyükönem taşıyor. Radyolojik görüntülemeyöntemleri ve yapılarında radyoaktif kı‐sım (radyonüklid) içeren farmasötik do‐zajlar da başta kanser olmak üzere has‐talıklara erken ve doğru tanı koymanınve uygun tedavinin uygulanmasının enönemli basamağını oluşturuyor. Bu yön‐temlerin başında gelen bilgisayar tomo‐grafisi, manyetik rezonans (MR) görün‐tüleme ve dokularının pozitron emisyontomografisi (PET) taramasında ise “yüz‐yılın molekülü” olarak adlandırılan flo‐rodeoksiglukoz kullanılıyor.Damar içinde uygulanan, steril, ber‐rak bir çözelti olan ve doğal glikoza ben‐zeyen florodeoksiglukoz, radyoizotop

florin‐18 ile işaretlenmiş bir molekülüincelenen alana iletmek için kullanılıyor.Radyoizotop vücuda girdikten sonratıpkı bir el feneri gibi glikoz emilimininfazla yoğun olduğu oluşumların aydınla‐tılmasını sağlıyor. Söz konusu çözelti,metabolik olarak sağlıklı hücrelerdendaha aktif olan kötü huylu hücreleri işa‐ret ediyor. Radyolog, hasta tomografi ci‐hazının içindeyken bilgisayar ekranındaparlak, karanlık ve normal alanları busayede görebiliyor. Bu yöntem sayesin‐de, çapı 4‐5 mm kadar küçük olan pato‐lojik odak noktalar tespit edilebiliyor.Söz konusu hassas ölçüm, hastanın te‐davi sonrası takip başarısı açısından dabüyük öneme taşıyor.
Rosatom, radyofarmasötik
yelpazesini genişletiyorMersin’in Gülnar ilçesinde AkkuyuNükleer Güç Santrali’ni inşa eden Rosa‐tom da küresel radyofarmasötik paza‐rında da adından söz ettiriyor. Rosa‐tom'un yurt dışı yatırımlarından sorum‐lu şirketi Rusatom Overseas, Bolivya'nınEl Alto şehrinde bir Nükleer Araştırmave Teknoloji Merkezi (NRTC) inşa edi‐yor. NRTC tesislerinden biri, radyoizo‐topları (örneğin florin‐18) ve radyofar‐masötikleri (örneğin florodeoksiglikoz)üretmek için tasarlanmış bir siklotronolma özelliği taşıyor. Açıklamada görüş‐lerine yer verilen Rosatom OverseasBaşkanı Evgeny Pakermanov, "Florode‐oksiglukoz haklı olarak 'yüzyılın mole‐külü' olarak adlandırılıyor. Bu madde,genellikle bilgisayar tomografisi veyamanyetik rezonans (MR) görüntülemeile vücut organlarının ve dokularınınpozitron emisyon tomografisi (PET) ta‐

ramasında kullanılıyor." ifadelerini kul‐landı. Açıklamaya göre, Rosatom, Avru‐pa’nın en büyük radyofarmasötik fabri‐kasının inşaatına da başladı. Bu yeni te‐sis, kardiyovasküler ve nörodejeneratifhastalıkların ve kanserlerin teşhis ve te‐davisinde çok rağbet gören maddelerinRusya tarafından üretimini artıracak.Fabrika, Obninsk’te yer alan ve Ro‐satom’un iştiraki Karpov Fizik ve KimyaBilimsel Araştırma Enstitüsü’ne NIFHIait arazi üzerinde inşa ediliyor. Rus‐ya’nın en büyük radyofarmasötik üreti‐cilerinden biri olan NIFHI, çok çeşitli ta‐nısal ve terapötik radyofarmasötiklerüzerine temel araştırma ve geliştirmeçalışmaları yürütüyor ve radyo kimyasalüretim yöntemlerini ve süreçlerini iyi‐leştiriyor. Yeni fabrikanın 2025 yılındaişletime alınması planlanıyor. Üretimsüreçleri, ilaç üretimine yönelik uluslar‐arası bir kalite kontrol sistemi olan iyiüretim uygulamaları (GMP) ile tama‐

men uyumlu bir şekilde yürütülecek.Açıklamada fabrikanın temel atmatörenindeki konuşmasına yer verilenRosatom Genel Müdürü Aleksey Likhac‐hev, "Dünya çapında çok sayıda inşaatişi yapıyoruz ve burada en iyi inşaat tek‐nolojimizi kullanacağız. Bunun da öte‐sinde, nükleer tıp merkezleri kurma ko‐nusunda tecrübeliyiz. Örneğin geçtiği‐miz yıl, Dmitry Rogachev Pediatrik He‐matoloji, Onkoloji ve İmmünoloji Mer‐kezi’nde böyle bir tesis inşa ettik." açık‐lamasında bulundu. Rosatom, 21 üretimhattına sahip olan fabrikada, onlarcayeni radyofarmasötik ve aktif farmasö‐tik madde üretilmesini planlıyor. Bunlararasında bilinen ve çok rağbet göreniyot‐131, samaryum‐153 ve molibden‐99 gibi izotopları içeren yer alıyor. Fab‐rikada ayrıca, lütesyum‐177, aktinyum‐225, radyum‐223 ve diğer izotoplaradayalı aktif radyofarmasötik maddelerve ilaçlar da üretilecek. (AA)

Kötü huylu hücrelerin 
belirlenmesinde 

Florodeoksiglukoz etkisiRosatom Overseas Başkanı Pakermanov, "Florodeoksiglukoz haklı olarak 'yüzyılın molekülü'olarak adlandırılıyor. Bu madde, genellikle bilgisayar tomografisi veya MR görüntüleme ile vü‐cut organlarının ve dokularının pozitron emisyon tomografisi taramasında kullanılıyor" dedi

Ekransız odada uyuyan 
ergenlerin uyku kalitesi artıyor

Sosyal medya 
çocuğun duygusal 
sağlığını etkiliyor

�NUR BATU
ERKEN doğan bebeğiniz bir süre ku‐vözde kaldıktan sonra artık doktorunuzonay verdi ve ev hazırlıklarına başladınız.Bebeğinizin anne karnındaki koşullara enuygun ortamı ona vermek istiyorsunuz.Bu noktada çoğu prematüre bebek anne‐lerinin kafasını kurcalayan konulardanbiri ise ‘’Bebeğime doğru yatağı nasıl seç‐meliyim?’’ oluyor. Çok fazla çeşitte bebekyatağı modeli arasında bebeğinizin gelişi‐mine en uygun yatağı seçmenin zorluğu‐na dikkat çeken Yataş Uyku Kurulu Uz‐manlarından Uzman Fizyoterapist YoncaGörgül, “Prematüre bebeklerin zamanın‐da doğan bebeklere göre çok daha fazlauykuya ihtiyaç duyduklarını biliyoruz.Hatta kimi zaman bu süre günde 22 saatibile bulabiliyor. Yeterli uyku kalitesi, ya‐şıtlarını yakalayabilmeleri adına önemli…Bebek ve çocuklarda yatak seçimi uyku

kalitesi için oldukça önemli iken, prema‐türe bebeklerde ekstra önem arz ediyor”değerlendirmesinde bulundu.
YUMUŞAK YATAKLAR BEBEĞİN
KONFORUNU ARTIRMAZ!Uzm. Fzt. Görgül, kaliteli bir uyku or‐tamı için ise bebeğin gelişim profiline enuygun yatağı seçmek gerektiğinin, bunoktada ise en önemli şeylerden biri ya‐tağın sertliği olduğunun altını çiziyor.Bebeğin şeklini alan yumuşak yataklarsanılanın aksine konforlarını artırmadı‐ğını belirten Uzm. Fzt. Görgül, şöyle de‐vam etti: “Bu noktada bebeğin omurga‐sının şeklini alan ve farklı ağırlık nokta‐larına farklı destekler sağlayan paket yaysistemleri uygun olacaktır. Seçilen yata‐ğın bebeğin rahatça hareket edebilmesiiçin de oldukça önemli. Çünkü bebeğini‐zin rahatça hareket edebilmesi demek,

çevre ve bedeni ile olan etkileşimi arttır‐mak anlamına geliyor ve bebeğin gelişi‐mini önemli ölçüde etkiliyor. Yatak seçi‐minde de kimyasal içermeyen ve orga‐nik malzemelerden yapılmış kumaş seç‐mek, doğallığın yanı sıra antibakteriyelözellik de taşır. Yatağın dolgu malzeme‐sine gelecek olursak ise elyaf, lateks, vis‐ko, sünger gibi birçok çeşitler mevcut.Bu noktada seçtiğiniz dolgu malzemesi‐nin sağlığa uygun olup olmadığına ve be‐beğinizin bireysel özelliklerine göre seç‐mek en doğrusu olacaktır.”
BEBEĞİNİZİN POZİSYONUNU 
3 SAATTE BİR DEĞİŞTİRİNYenidoğan bebeklerin sindirim sis‐temlerinin tam olarak gelişmemiş olabi‐lir. Özellikle 34 haftadan önce doğan be‐beklerin yaşadıkları reflü problemininsert lateks malzemeden üretilen ve baş

kısmı bir miktar yük‐seltilmiş reflü yatak‐ları ile azaltılabilece‐ğini söyleyen Uzm.Fzt. Görgül, yün vepamuklu yatakların ise bebeğin yatağaiyice gömülmesine neden olduğu gibi,spontan hareketlerini de engellediğinedikkat çekiyor. Yumuşak yatakların henüzkemik ve kıkırdak yapıları tam anlamıylagelişmeden dünyaya gelen bebekleriolumsuz etkilediğine dikkat çeken Uzm.Fzt. Görgül, “Prematüre bebeklerde anibebek ölümü sendromu daha fazla görül‐düğü için; yatış pozisyonuna ve yatakiçinde oyuncak, yastık gibi materyallerbulundurulmamasına özellikle dikkat et‐mek gerektiğini vurgulamak isterim. Ay‐rıca kafatası şekil bozuklukları riskiniazaltmak adına 2 saatte bir yatış pozisyo‐nunu değiştirmek önemli” diye konuştu.

Ebeveynler dünyayagözlerini erken açmışbebeklerine annekarnındaki rahat veen uygun ortamı ha‐zırlamak istiyor. Yataş Uyku KuruluÜyesi Uzman Fizyo‐terapist Yonca Görgül; ısı, nem, ışık,gürültü, hijyen gibişartların yanı sıraprematüre bebekle‐rin yatak seçimine dedikkat edilmesi ge‐rektiğini söyledi

Prematüre bebeklerde uyku kalitesi 
için yatak sertliğine dikkat edin
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yargıtay 1. Ceza Dairesi, AdnanOktar silahlı suç örgütü davasındatemyiz incelemesini tamamladı.Daire, İstanbul 30. Ağır Ceza Mah-kemesinin 2022'de karar verdiği 215sanıklı davada, yerel mahkeme kara-rını temyiz eden 91 sanık yönündeninceleme yaptı.Buna göre, Yargıtay 1. Ceza Daire-si, Adnan Oktar'a, suç örgütü kurmave yönetme, cinsel istismar ve cinselsaldırı, eğitim öğretim hakkının en-gellenmesi, kişiyi hürriyetinden yok-sun kılma suçlarından verilen toplam8 bin 463 yıl 4 aylık hapis cezasınıonadı.Oktar'a, "çocuğun nitelikli cinselistismarı" suçundan verilen hapis ce-zası ise "dava yokluğu" gerekçesiylebozuldu.Örgüt yöneticisi olduğu belirtilensanıklardan Ayşegül Hüma Babuna,Bora Yıldız, Halil Hilmi Müftüoğlu, İb-rahim Tuncer, Mehmet Noyan Orcan,Tarkan Yavaş, Alev Babuna, Ulviye Di-dem Ürer, Merve Büyükbayrak, YelizAksoy, Sinem Hacer Tezyapar ve AylinAtmaca hakkındaki, "suç işlemekamacıyla örgüt kurma ve yönetme"suçlarından verilen hapis cezalarıonandı.Örgüt yöneticisi kabul edilen bu12 isme, Türk Ceza Kanununun "Ör-güt yöneticileri, örgütün faaliyeti çer-çevesinde işlenen bütün suçlardandolayı ayrıca fail olarak cezalandırı-lır." hükmünü içeren 220/5. maddesigereğince, Oktar'ın işlediği suçlar yö-nünden verilen hapis cezaları ise "ye-tersiz gerekçe" nedeniyle bozuldu.Daire, örgüt üyesi kabul edilen 78sanığa, cinsel saldırı, nitelikli cinselsaldırı suçuna yardım, kişiyi hürriye-tinden yoksun bırakma suçlarındanverilen mahkumiyet hükümlerinin deonanmasına karar verdi, bu 78 sanığayerel mahkemece verilen 18 yıl 9 ay-dan, 351 yıl 9 aya kadar süreli hapiscezaları onanmış oldu.Daire, bu sanıklar hakkındaki bazısuçlamalar yönünden ise bozma ka-rarı verirken, tutuklu sanıkların buhallerinin devamına hükmetti.
gerekçedenYargıtay 1. Ceza Dairesinin gerek-çesinde, Adnan Oktar silahlı suç örgü-tünün amaç suçlarından olan cinselistismar ve cinsel saldırı suçlarını"Turnike Sistemi" adı verilen cinselsömürü düzeniyle sağladığı belirtildi.Sanık Adnan Oktar'ın, örgütün ku-rucusu ve aynı zamanda mutlak lideriolduğunun anlaşıldığı vurgulanan ge-rekçede, Oktar'ın, örgüt üyelerinin iş-lediği suçlara dolaylı ve dolaysız rızagösterip izin verdiği, bu suçların iş-lenmesini kabullendiği ve devamınınsağlanması hususunda da liderlik et-tiği dikkate alındığında, örgüt liderisıfatıyla örgüt yönetici ve üyeleri ta-rafından işlenen suçlardan ayrıca so-rumlu tutulduğu aktarıldı.Gerekçede, "hile" hali, katılan sıfa-tı alan mağdurlara yönelik işlenencinsel saldırı suçu yönünden değer-lendirildi. Bu kapsamda, örgütün, ay-ları bulan sabırlı, hileli hareketler bü-tünüyle mağdurlara örgütün yaşadığısistemi kabul ettirdiği, "asıl amacıgizleyen hileli hareketlerle örgüt için-de yapılacak tüm eylemlerde mağ-durların rızasının hile ile alındığınınanlaşıldığı" vurgulandı.

adnan oktar'ın 8
bin 463 yıl 4 aylık

hapis cezası
onandı

bursa'nın İnegöl ilçesinde faali-yet gösteren mobilya fabrikasındameydana gelen kavgada işten çıkanbir işçi, bıçakla 1'i ağır 2 işçiyi yarala-dı. Olay, saat 16.00 sıralarında İne-göl'ün kırsal Cerrah Mahallesi'ndefaaliyet gösteren bir mobilya fabrika-sında meydana geldi. Bir hafta önceişten çıkan Uğur K., eşyalarını almakiçin iş yerine gitti. Uğur K., eşyalarınıtopladığı sırada iş arkadaşları YahyaK. (39) ve Kadir A. (45) ile tartışmayabaşladı. Tartışma sırasında öfkelenenUğur K. elindeki bıçakla 2 arkadaşınıdefalarca bıçaklayıp kaçtı. Yaralılarözel araçlarla İnegöl Devlet Hastane-sine kaldırıldılar. Yaralılardan YahyaY. (39) ameliyata alındı.Jandarma ekipleri kaçan şüpheli-nin yakalanması çalışma başlattı.

2 arkadaşını 
bıçaklayıp kaçtı

Kavga edenleri ayırırken
canından oldu

2 günlük bebeğin şüpheli ölümü
bursa'da 2 günlük bebek,sarılık olması nedeniyle doğum-dan hemen sonra sevk edildiğihastanede hayatını kaybetti. Sav-cılık olayla ilgili soruşturma baş-lattı. Sağlık Müdürlüğü yetkilileri,ailenin akraba evliliği yaptığını,çocuktaki doğumun sıkıntılı geliş-tiğini ifade ettiler. Bebeğin kesinölüm sebebini Adli Tıp Kuru-mu'nun otopsi raporu belirleye-cek. Olay, 4 Temmuz Perşembegünü meydana geldi. İddiayagöre, Orhan Solmaz sabah saatle-rinde eşinin sancısı gelince dok-torlarına haber vererek doğumiçin Kestel Devlet Hastanesi'negötürdü. Öğle sıralarında sezar-yenle doğuma alınan anne,4'üncü çocukları olan Solmaz be-bek ile birlikte sağlıklı şekildeameliyathaneden çıktı. Yine id-diaya göre, kız çocuğunun dok-torlarca yapılan kontrollerinde

sağlık sorununun olmadığı aileyesöylendi. Normal odada bulunanannesinin yanına götürülen Sol-maz bebek, ertesi gün sabah saat-lerinde doktorların odaya gelme-siyle uyandı. Doktorlar aileye Sol-maz bebekte sarılık olduğunu veDörtçelik Çocuk Hastanesi'nesevk edilmesi gerektiğini söyledi.Bunun üzerine Solmaz bebek ku-vöze konularak yeni doğan ambu-lansı ile Dörtçelik Çocuk Hastane-si'ne sevk edildi.Dörtçelik Çocuk Hastanesi'negötürülen Solmaz bebek, sarılıkolduğu için ışık tedavisine alındı.Doktor, baba Orhan Solmaz'a 'be-bek gayet sağlıklı, ışık tedavisi uy-guluyoruz. Yarın için bez ve bir-kaç elbise getirin' diyerek aileyievine yolladı. Ameliyatlı olananne de iyileşmesinin ardındanKestel Devlet Hastanesi'nden ta-burcu oldu.
Bariyer 

kapalıyken karşıya 
geçmeye çalışan 

2 kişiye tren 
çarptı: 1 ölü

aydın'ın Köşk ilçesinde ba-riyer kapalıyken karşıya geçme-ye çalışan 2 kişiye tren çarptı.Kazada 1 kişi hayatını kaybetti,1 kişi yaralandı.Kaza, Ovaköy Mahallesi'ndebulunan hemzemin geçitte mey-dana geldi. Edinilen bilgiye göre,Nuri Çınar (54) ve C.Ç. (42) bari-yer kapalı olmasına rağmenhemzemin geçitten karşıya geç-mek istedi. O esnada İzmir-De-nizli seferi yapan treni fark et-meyen iki kişiye tren çarptı.Çarpmanın etkisiyle Nuri Çınar,trenin altında kalarak olay ye-rinde hayatını kaybetti, C.Ç. iseyaralandı. Kazayı görenler duru-mu 112 Acil Çağrı Merkezi'nebildirdi. İhbar üzerine bölgeyejandarma ve sağlık ekipleri sevkedildi. Kısa sürede olay yerinegelen sağlık ekipleri, Nuri Çı-nar'ın hayatını kaybettiğini be-lirlerken, yaralı C.Ç.'yi ilk müda-halenin ardından ambulanslahastaneye kaldırdı. Kaza, sebe-biyle bölgede güvenlik önlemialınırken, olay yeri incelemeekipleri çalışma başlattı. YaralıC.Ç.'nin hayati tehlikesinin olma-dığı öğrenilirken, olayla ilgili so-ruşturma sürüyor.

İstanbul'da 15 Temmuz Şe-hitler Köprüsü'nde korkuluklaraçıkan bir kişi, kendini denize bı-raktı. Deniz polisinin aramalarısonucu bulunan şahsın hayatınıkaybettiği belirlendi.Olay, saat 01.00 sıralarında 15Temmuz Şehitler Köprüsü üzerin-de meydana geldi. Edinilen bilgi-

ye göre, bir kişi köprü korkulukla-rına çıktı. İhbar üzerine olay yeri-ne polis ve sağlık ekipleri sevkedilirken, deniz polisi de köprü-nün altında önlem aldı. Polisinikna etmeye çalıştığı ismi öğreni-lemeyen şahıs, korkuluklarda birsüre bekledikten sonra kendinidenize bıraktı. Denize düşen şa-

hıs, deniz polisleri tarafından kısasürede bulunarak tekneye çıkar-tıldı. Tekneye alınan şahsın haya-tını kaybettiği belirlendi. Tekney-le kıyıya getirilen adamın cansızbedeni, olay yeri inceleme ekiple-rinin incelemeleri sonrası ambu-lansla Adli Tıp Kurumu'na kaldı-rıldı.

15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nden 
denize atlayan şahıs hayatını kaybetti

Aydın'ın Didim ilçesindeiki arkadaş arasında çıkankavgayı ayırmak isteyenbir kişi, tabancayla vurula-rak hayatını kaybetti.
Olay, Didim ilçesi Küçük Sanayi Sitesi'ndekibir iş yerinde meydana geldi. Edinilen bilgiyegöre, H.K. adlı şahıs ile M.Y. adlı iki arkadaş Altın-kum’da alkol aldıktan sonra tekrar sanayiye gel-diler. Alkollü oldukları ileri sürülen iki arkadaşbilinmeyen bir nedenden dolayı tartışmaya baş-ladı. Olay yerinden ayrılan M.Y. adlı şahıs olaydankısa süre sonra H.K.’nın kaldığı iş yerine gelerek,tabancayla peş peşe ateş etti. H.K. ile aynı iş ye-rinde kalan Serdar Tokat ise silah seslerini du-yunca dışarıya çıktı. M.Y.’yi sakinleştirmek ister-ken tabancadan çıkan kurşun Serdar Tokat’ın bo-ğazına isabet etti. Silah seslerini duyan çevrede-kiler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi.İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekiplerisevk edildi. Yapılan incelemede iki çocuk babasıolduğu öğrenilen Serdar Tokat'ın olay yerindehayatını kaybettiği belirlenirken, M.Y. ise Didimİlçe Emniyet Müdürlüğü'nce yakalandı. Emniyet-teki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilenM.Y. çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak ceza-evine gönderildi. Serdar Tokat’ın cenazesi iseotopsi için İzmir Adli Tıp Kurumu'na gönderildi.Olayla ilgili soruşturma sürüyor.
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Azizmilletimiz,Kendilerini çağdaş, laik, demokratilahiyatçılar olarak tanıtan 14 şahıs, ya-yınladıkları “Şeriat, İslâm Demek Değil-dir” başlıklı bir bildiriyle; bizi millet ya-pan, onur ve şeref kaynağımız, iki cihansaadetimizin teminatı, Yüce Allah’ın ek-mel binası dinimiz İslâm’ın diğer bir adımesabesinde olan “şeriat”ı hedef almaksuretiyle korkunç bir tahrifat ve ifsadaimza atmışlardır. İLİM - HİKMET PLATFORMU ola-rak, hezeyanlarla dolu bu bildiriye -it-ham, haksızlık ve karalama yoluna baş-vurmadan; gayriciddi hiçbir ifadeye te-nezzül etmeden- İslâmî ve ilmî ölçüleriçinde cevap vermeyi Rabbimize karşıkulluk vazifemiz; milletimize de vefaborcu biliyoruz. İslâm ve şeriat konusunda ehliyet-siz ve liyakatsiz olup, bir ideoloji etra-fında bir araya geldikleri her hallerin-den belli olan bu “14 ilahiyatçı” kimdir?İsimleri zaten çarşaf çarşaf her yer-de paylaşılan bu mahut kişileri, gelinbiraz da fikir ve söylemleri üzerindentanıyalım:I- BİLDİRİYİ İMZALAYANLARINDÜNYA GÖRÜŞLERİNE VE İLMÎ EHLİ-YETLERİNE KISA BİR BAKIŞBir kere listedeki isimler üzerineküçük bir araştırma yapıldığında, en azyarısının toplum tarafından ismi cismibilinmeyen ve ilmî kariyeriyle tanınma-yan kişiler olduğu görülecektir.Diğer yarısına gelince:Tahrifat namına on parmağında onmarifet taşıyan bu tayfa içinde kimi is-terseniz bulabilirsiniz.Moon Tarikatinin davetiyle ABD’yegideni mi ararsınız, çalışmalarının birkısmını İsrail’de sürdüreni mi? “İslâm’da başörtüsü yoktur”, “miraçyalandır”, “Hz. Âdem ilk insan değildir”diyeni mi; doktora tezi başta olmaküzere bütün çalışmalarını Yahudiliküzerine yapıp Yahudi filozoflarına olanhayranlığını anlata anlata bitiremeyen-leri mi? Kur’ân’da  (hâşâ)  “politik bir dilkullanıldığını, bu politik dil Allah tara-fından kullanılmış olamayacağına göre,Kur’ân dilinin peygambere ait olduğu-nu (yani Kur’ân’ı -haşa- peygamberinuydurduğunu)” söyleyip, son kertede“dinin ahiret inancı konusunda verdiğibilgilerden mutmain olmadığını” açık-layacak kadar itikaden savrulanı mı;“namaz iki rekâttır, fazlası yoktur” diye-ni mi? İlahiyat fakültelerinde okutulan“hadis”, “tefsir”, “fıkıh”, “siyer” gibi ilim-lere “1000 yıl öncesine ait köhnemiş,hurafelerle dolu ve Türk toplumununmilli dokusunu örseleyen çağdışı efsa-nelerle örülü dersler” diye hakaret ede-ni mi; Şiilerle paslaşıp Gadrihum Bay-ramı (!) kutlayanı mı?Evet, şenaat namına ne ararsanız,hepsini bu 14 ilahiyatçının eylem vesöylemleri arasında bulabilirsiniz. Yine bu bildiriyi hazırlayanlar;- Yüce Dinimiz İslâm’ın / şeriatın ikiana kaynağı olan Kur’ân ve Sünnet’lede, bunlardan kaynaklanan İcmâ ve Kı-yas’la da (yani edille-i şeriyye ile) ala-kası olmayıp, kendi ideolojilerini yansı-tan birtakım kaide ve kurallar icat ede-rek,  kaba ve itham edici bir üsluplatopluma bunları dayatmaktadırlar.- “Allah’ın emir ve hükümleri”, “Al-lah’ın kanunu”, yani “İslâm’ın ta kendi-si” demek olan şeriatın; “Emevi zalim-lerinin, bedevi Arap geleneklerini İslâmmaskesiyle yeniden pazarladıkları taşe-ron bir kavram” olduğunu iddia etmek-tedirler.- Devletle ilgili bir ilke olan batı kay-naklı laikliğin; dindarlığın ve hatta bi-limsel olarak gelişmenin ön koşulu ol-duğunu telkin etmekte; bunu kabul et-meyenleri de cahil ve hurafeci saymak-tadırlar.- Kur’ân-ı Kerim’deki ayetlerin me-sajını saptırmakta; mesela “Kur’ân’agöre içki içmek değil, sarhoş olmak ha-ramdır” diyebilecek kadar, zaruri man-tığın kurallarından uzaklaşmakta, hil-kat garibesi bir bakış açısı sergileyebil-mektedirler. Ki burada durup, olaylardaki sebep- sonuç ilişkisini bir düşünelim: İçki iç-mek sebep, sarhoş olmak sonuçtur. Birşeyin sonucu haramsa, sebebi helal ola-bilir mi? İşte bu bildiriyi hazırlayanlar,bunu düşünemeyecek kadar şirazesin-den çıkmış bir yaklaşım içindedirler. Devam edelim:

- “Ateistlerin yaşamının Kur’ân’adaha uygun olduğunu” söylemekte birbeis görmezler. Cenâb-ı Hakk’ı, Yüce Rabbimizi in-kâr felsefesini kendine din edinmiş; Al-lah’ın arzında, onun nimetleriyle semir-diği halde, helal - haram, günah - sevap,doğru - yanlış hiçbir değer tanımadanAllah’a meydan okuyan kişilerin bu süf-lî hayatlarının, “Allah’ın Kitabı Kur’ân’laolan uyumlarından” dem vurmak; ak-lın, mantığın ve ilmin bütün kaide vekurallarını yerle yeksan etmek demek-tir. Böyle korkunç bir çelişkiyi, gayet ta-bii bir fikirmiş gibi seslendirebilenler-den, İslâm yahut şeriat adına müsbetbir şey duymak mümkün olabilir mi?Elbette ki olamaz.- Bir yaratıcının varlığına inandığınısöylediği halde, kulluk sorumluluğunukabul etmeyen deistlerin propaganda-sını yapmak da bunların marifetleriarasındadır. Hatta “insanlık dinsizlereçok şey borçlu” diyebilecek kadar şaş-kın ve sapkın bir telakkinin temsilcisiolmaktan da gocunmazlar. - Allah’ın dini İslâm’a / şeriata, bazıkural ve kaideler ilave etmek yahutonun kimi kural ve kaidelerini çıkar-mak suretiyle müdahalede bulunmak-tan çekinmezler. Çok dikkat çeken birhusus olarak da, “şahıs eksenli” yeni birdin algısının mümessili olmaya teşne-dirler.Ellerinden gelse, ihdas ettikleri buyeni din algısını topluma zorbalıkla ka-bul ettirmeye çalışacaklarında şüpheyoktur. Kısacası bu şahıslar, Allah’ın dini İs-lâm’ı tahrif, tahrip ve tağyir etmeye az-metmiş, kastetmiş gibi bir imaj ver-mektedirler. “14 ilahiyatçı” kimliğiyle bildiri bo-yunca İslâm’a / şeriata karşı sergilenenyaklaşım, hayatın olağan akışına aykırı,eşyanın tabiatına ters, akıl mantık ku-rallarıyla çelişkili bir manzara arz et-mektedir.Öyle ki Eski Yunan’daki sofistlerinmugalataları, bu şahısların bildiri için-deki ve haricindeki ölçüsüz, bâtıl yakla-şımları yanında çok daha tutarlı kal-maktadır. Okuduğunuz bütün bu satırlar, bil-diriye imza atan “14 ilahiyatçı”nın şe-naatlerinden küçük birer numune olup,hepsi de ya akademik biyografilerine yaröportajlarına ya sosyal medya payla-şımlarına veya makale ya da kitapları-na istinat etmektedir. Bu bildiriye “şenaat bildirisi” deme-mizin sebebi budur.Aslında safsatalarla dolu bu bildiri-nin ciddiye alınacak bir tarafı yoktur.Ancak biz yine de kamuoyunu doğrubilgilendirme adına bu bildiriyi tahliledip cevaplandıracağız.II- ŞERİAT, İSLÂM’IN TA KENDİSİ-DİRGeçmişlerinde de pek çok tahrifatve tahribata imza atmış olan bu şahıs-lar, bu bildiriyle -bu defa bir kadro ha-linde- İslâm’ın ta kendisi demek olanşeriatı hedefe alıp, onu tezyif ve tahrifeazmetmiş gözükmektedirler. Bu şahısların zaman zaman“Kur’âncı” kesilerek Kur’ân’dan tavizvermeyeceklerini söylediklerini de bili-yoruz. Kur’âncı kimliğiyle şeriat düş-manlığı yapmak, başlı başına bir çeliş-kidir. Zira Kur’ân bize İslâm’ın da, şeria-tın da Allah’ın binası / nizamı olduğunuhaber vermektedir.1- Ayetlerde İslâm ve Şeriat NasılAnlatılıyor?Mâide Suresinin 3. Ayetinde mealenşöyle buyrulur:“…Bugün sizin için dininizi kemaleerdirdim. Size nimetimi tamamladımve sizin için din olarak İslâm’ı seçtim…”Bu ayete dair bir hususa, konumuzaçısından son derece mühim olmasıaçısından dikkat çekmek isteriz; o daşudur:Yüce Rabbimiz, ayetin bundan ön-ceki kısmında bize, etleri yenmesi ha-ram olan hayvanları haber vermiş, he-men peşine falın da haram olduğunubildirmiştir. “…Bugün sizin için dininizi kemaleerdirdim. Size nimetimi tamamladımve sizin için din olarak İslâm’ı seçtim…”cümlesinin, haramlardan bahsedilenbu ifadelerin ardından gelmesi, İslâm’laahkâmın nasıl bir bütün olduğunu; bir-birinden ayrılamayacağını; helal ve ha-ramların, emir ve yasakların, yani şeriat

kurallarının, İslâm’ı oluşturan asıllar ol-duğunu gösterir. Ve bu keyfiyet aynı zamanda -tıpkıbu bildiriyi imzalayanlar gibi- İslâm-şeriat ayrımı yapıp, tarihselciliği savu-nanların yüzüne hakikati tokat gibi vu-ran bir Kur’ân mucizesidir. İslâm’ın tek hak din olduğunu, on-dan başka bir dinin kabul edilmeyece-ğini haber veren şu ayetleri de mealenaktaralım:“Şüphesiz Allah katında din İs-lâm’dır. Kitap verilmiş olanlar, kendile-rine ilim geldikten sonra, sırf araların-daki ihtiras ve aşırılık yüzünden ayrılı-ğa düştüler. Kim Allah’ın ayetlerini in-kâr ederse, bilsin ki Allah hesabı çokçabuk görendir.” (Âl-i İmran: 19)“Kim İslâm’dan başka bir din arar-sa, (bilsin ki o din) ondan kabul edilme-yecek ve o, ahirette hüsrana uğrayan-lardan olacaktır.” (Âl-i İmran: 85)Bildiriyi imzalayanlar muhtemelen“Bu ayetlerde İslâm’dan bahsediliyor;şeriattan bahsedilmiyor” diyeceklerdir.Hâlbuki şu ayet, şeriatın bir nevi İs-lâm’ın diğer adı olduğunu, din-i İslâmanlamına geldiğini göstermektedir:“(Ey Muhammed!) Sana da o Kitab’ı(Kur’ân’ı) hak, önündeki kitapları doğ-rulayıcı, onları gözetici olarak indirdik.Artık, Allah’ın indirdiği ile aralarındahükmet ve sana gelen haktan ayrılıp daonların arzularına uyma. Sizden her bi-riniz için bir şeriat ve bir yol koyduk…”(Mâide: 48)Şeriatın hususi olarak bizzat Allahtarafından tanzim edildiği bildiren buayeti, tefsirler ışığında tahlil edelim:Bu ayet için İmam Nesefî Tefsirinde“Ayette geçen ‘şir’aten’ kelimesi, ‘şeriat’yani ‘ilahi anayasa, kanun’ demektir”denmektedir. (c. 3, s. 355)Böylece şeriat kavramının Allah’ınemir ve yasak ifade eden bütün hüküm-lerine şamil olduğu anlaşılmaktadır.Ruhu’l Beyan Tefsirinde ise şöyledeniyor:“Siz ey müminler! Sizin şeriatınızise Kur’ân’dır. Ayette geçtiği şekliyle‘şir’at’ veya ‘şeriat’ gidilen, izlenen yoldemektir.” (c. 2, s. 434)Burada da şeriattan maksadın,uyulması gereken Kur’ân olduğu ortayaçıkmaktadır. Yani “İslâm”, “Kur’ân” ve“şeriat” bir bütündür.Bir alıntı da Kurtubî Tefsirinden ya-palım:“Şir’at veya şeriat, kendisi vasıtasıy-la kurtuluşa erişilen apaçık yol demek-tir… Şeriat Allah’ın kulları için din diyeindirdiği hükümlerdir.” (c. 6, s. 274) Görüldüğü üzere şeriat dindir; Al-lah’ın indirdiği dinî hükümlerdir. Tam da ara başlıkta söylediğimizgibi “şeriat İslâm’ın ta kendisidir” ve şe-riatı Kur’ân ve İslâm dışı göstermek, ki-şiyi İslâm’ı inkâra da sürükleyen apaçıksapkınlıktır. 2- Geniş ve Dar Manasıyla ŞeriatNedir?Şimdi bir de şeriatın ne manaya gel-diğini Diyanet’in İslâm Ansiklopedisin-den aktaralım:“Şeriat / şer’ kelimesi, klasik döne-me ait literatürde kapsam bakımındanbiri geniş, diğeri dar olmak üzere ikianlamı belirtmek için kullanılmaktadır.Geniş anlamda şeriatla, ‘Allah tarafın-dan insanlar için din olarak öngörülenhükümler bütünü’ kastedilmektedir(Kurtubî, XVI, 163). Öngörülen hüküm-lerin aslî / itikâdî ya da fer‘î / amelî ni-telikte olması arasında, şeriatın kapsa-mına girme bakımından bir fark bu-lunmamaktadır. Belirtilen kavramsaliçeriğiyle şeriat ‘din’ ve ‘millet’ karşılı-ğıdır; ‘şeriat’, ‘din’ ve ‘millet’ kelimeleriaynı hükümler bütününü göstermekte-dir…(…)Dar anlamıyla şeriat ‘amelî hü-kümler bütünü’ diye tanımlanabilir(…)Şeriat teriminin dar anlamda kulla-nımı, geniş anlamı gibi erken dönemeaittir.(…) Şeriatın, klasik dönemde nere-deyse tamamen ‘şer‘î hükümler bütü-nü’ manasına tahsis edildiği görülmek-tedir. Kelimenin çoğul şeklinin ‘ilmü’ş-şerâi’ tabirinde olduğu gibi (Pezdevî, I,29-32) ‘ahkâm’ (meşrûât) anlamındakullanılması, sonraki dönemlerde dedevam etmiştir (…)İslâmî değerler bütününü ifadeeden ve İslâm düşüncesinde merkezîbir konuma sahip olan şeriat ve şer‘kavramları, klasik kaynaklarda tarihboyunca din kavramından daha çokvurgulanmıştır…” (Bkz.https://islamansiklopedisi.org.tr/seri-at) Bu satırlardan da anlaşılacağı gibi,ister geniş ister dar anlamda olsun, şe-riat İslâm’ın ta kendisidir. Geniş anlamda zaten şeriat İslâmdemek olduğundan, İslâm’ın ikinci adıgibidir; dolayısıyla şeriatın inkârı İs-

lâm’ın inkârı anlamına gelir.Dar anlamda, yani amelî hükümleriveya ahkâm ayetlerini kapsayacak şe-kilde düşündüğümüzde ise, bu da yüz-lerce ayet demektir. Nitekim İmam Ga-zâlî ile Fahreddin er-Râzî ahkâm ayetle-rinin sayısını 500 olarak tespit etmiş-lerdir. Bu sayıyı 800'ün üzerine çıka-ranlar da vardır.Bir ayeti inkâr hepsini inkâr gibiiken; bu kadar çok ayetin inkârının kişi-yi İslâm dairesinin dışına çıkaracağı ye-terince açık değil midir?Bu delillerden çıkan netice şudur: Şeriat, Allah’ın emir ve yasaklarınıntümüdür. Namaz, oruç, hac, zekât gibiemredilen veya içki, kumar, zina, faiz,hırsızlık, gasb vs. gibi yasaklanan herne varsa, topyekûn hepsini içine alanilahi bir nizamdır. İslâm’ın / şeriatın iki kaynağı var-dır; bunlar da Kur’ân ve Sünnet / hadis-lerdir. Bu iki kaynağa genel bir ad ola-rak nass denir. İslâm’da / şeriatta, nassbağlayıcıdır. Bir şeyin dinden olup ol-madığı, nassa müracaat edilerek anlaşı-lır. Bildiride bir taraftan “şeriatın az birkısmı Kur’ân kaynaklıdır” denmekte,öbür taraftan da bildiri boyunca şeriattoptan tenkit ve reddedilmektedir. Buradaki çelişki açıktır. Eğer bu şahıslar Kur’ân’da samimiiseler, neden o zaman farz-ı muhalKur’ân kaynaklı şeriat hükümlerini ayı-rıp, bunları kabul ettiklerini söylemi-yorlar da, hepsini birden reddediyor-lar? Kaldı ki onların zan veya vehmet-tikleri gibi değildir; şeriatın bütünemirleri Kur’ân ve Sünnet kaynaklıdır.Bu yaklaşımlarından, ilgili şahısla-rın kendi hevâlarına göre konuştukları,Kur’ân’ı ciddiye almadıkları ve Kur’ân’abağlılıkta samimi olmadıkları anlaşıl-maktadır.III- BİLDİRİNİN MAHİYETİ VE TAH-LİLİŞimdi de bildirinin mahiyetine veserdedilen görüşlerin tahliline geçelim:1- Bildiride Başvurulan Temel ÜçHileBu bildiride temel üç hile kullanıl-mıştır: - Yalan ve asılsız iddialar seslendir-mek,- Gerçekleri saptırmak,- Demagojik metodlarla insanlarıkandırmak. Yeri geldikçe bunları örneklendire-ceğiz.2- Şeriatı İnkâr Etmek İçin BahaneArayanlarBildiriye “toplumun kısır ve tehlike-li bir tartışmanın, yani şeriat tartışma-larının içine çekilmek istendiğinden” şi-kâyet edilerek başlanmaktadır. Hâlbukişeriat tartışmasını başlatan kendileri-dir. Diamond Tema denen şahsın İslâmaleyhine yaptığı konuşmalar, samimiMüslümanların şeriatı tartışmasını de-ğil, şeriatın İslâm olduğunu anlatmasınıgerektirirdi. Ama bu şahıslar bunun ye-rine, adeta “fırsat bu fırsat” diyerek “şe-riat İslâm değildir” propagandasıyla,milleti “tehlikeli” bir tartışmanın içinebizzat kendileri çekmişlerdir. Ki böylebir yaklaşım, milletin manevi ve millideğerlerini tahrif ve tahrip anlamınagelmesi münasebetiyle iç barışa da za-rar vermektedir. 3- Şeriat “Dine Rağmen Din” Değil,Dinin KendisidirBildiride şeriatin “dine rağmen din,İslâm’a rağmen İslâm” olarak algılan-masının bir “cahillik” olduğu ifade edil-mektedir. Hâlbuki asıl cahillik şeriatin din veİslâm’ın ta kendisi olduğunu bilmemek-tir. Ama cahil, bunu gerçekten bilme-yenlere denir. Bu bildiriyi imzalayanla-rın bunu bilmeyecek kadar cahil olduk-larını düşünmek mümkün değildir.Onun için onlara dense dense demagogdenir ve bu yaptıklarında kasıt aranır.4- Istılâhî Manasını GörmezliktenGelerek Şeriatı İslâm Dışı İlan EtmekBildiride şeriatın ister dine, isterlaik ve seküler dünya görüşüne dayalıolsun, günümüzdeki manada “hukuk”demek olduğu; bu nedenle şeriatı dinve İslâm’la özdeş bir kavram olarakyansıtmanın gerçeğe aykırı olduğu; İs-lâm şeriatı denilen kavramın İslâm’ınkendisi demek olmadığı iddia edilmek-tedir.Görüldüğü gibi burada şeriati beşe-rileştirme gayreti söz konusudur. Bu dakelimenin ıstılâhî anlamını, yani “şeria-tın din demek olduğunu” bile bile gözardı etmelerinden kaynaklanmaktadır.Kelimenin lügat manasının öne çıkarı-larak, bunun ıstılâhî manayı inkâr içindelil olarak kullanılması, gerçekleri na-sıl saptırdıklarına bir başka örnektir.Hâlbuki özellikle yukarıda MâideSuresi 48. Ayet için tefsirlerden yaptığı-mız alıntılarda geçtiği gibi, şeriat Al-

lah’ın kulları için din diye indirdiği hü-kümlerdir. Şeriatın “din” ve “İslâm” anlamınageldiği, bütün İslâmî kaynakların itti-fakla verdiği bilgi iken; bu bildiriyeimza atanların, bu hükmü yok sayıpkendi kafalarına göre anlamlandırma-lara gitmeleri; akıl mantık sahibi olupilimden de biraz olsun anlayan herke-sin çok rahat vâkıf olabileceği bir hileve saptırmadır. 5- Esbâb-ı Nüzûl BahanesiyleKur’ân Ayetlerinin Tarihsel Olduğunuİddia Etmek Bildiride esbâb-ı nüzûl bahane edi-lerek Kur’ân ve İslâm’ın tarihselliği me-sajı da verilmektedir.Bazı ayetlerin bir sebebe bağlı ola-rak indirildiği bir vakıadır. Ama bu, oayetin sadece o özel sebebe cevap ver-diği anlamına gelmez. Ayetlerin iniş se-bebi özel olsa da, indikten sonraki hük-münün genel / bağlayıcı olması, tefsirilminde ve İslâm hukukunda bir pren-siptir. Bunun böyle olması, Kur’ân’ınhayatın gerçekleriyle bütünlüğünü gös-termesi açısından ayrıca kıymetlidir.Kur’ân ayetlerinin her zaman ve hermekânda geçerli olduğunu inkâr, başkabir söyleyişle Allah’ın emir ve yasakları-nın belirli zaman ve mekânlarla kayıtlıolduğu iddiası açık küfürdür; kişiyi İs-lâm dairesinin dışına çıkarır. Çünkü Al-lah’ın her şeyi bildiği ve her şeyin enmükemmelini ortaya koyduğu prensi-bini inkâr anlamına gelir. Bu şahıslar büyük bir pişkinlik vefütursuzlukla bu tarihsellik iddiasınıseslendirebilmişlerdir. Burada işin vehametini daha iyi an-layabilmek için şu bilgiyi de not edelim:Tarihselcilik küfrünü bir proje ha-linde ilk defa ortaya koyanlar, Yahudikökenli oryantalistler Goldziher veSchacht’tır. Güya Müslüman menşeyliPakistanlı Fazlurrahman, bu projeyi on-lardan devralarak İslâm dünyasına ser-vis etmiştir. Dolayısıyla bildiride tarihselcilikmesajı verilerek sergilenen şenaat, bubildiriye imza atanların, oryantalist tarzve metoda göre düşündüklerini göste-rir. İslâm’ı tahrif ve imha gayesi taşıyanbu metodu benimseyen kişilerin, İslâmve Müslümanlık iddiaları havada kalır;samimi bulunmaz. Tarihselcilik, günümüzde İslâm’ı in-kâr için kullanılan en bilindik metod-lardan biridir. Bildiride bu küfür proje-sinin de savunulmuş olması; onu hazır-layanların “şeriat” kelimesini kullana-rak İslâm’ı tahrife yöneldiklerinin birbaşka ispatıdır. 6- Kendisinde Rahmet Olan İhtilafıÇelişki Gibi Göstererek Şeriatı İtibarsız-laştırmaya Çalışmakİslâm’ın / şeriatın itikâdî ve fıkhîhükümleri Kur’ân ve Sünnet, yani nasskaynaklıdır. Nassa dayanmak kaydıylaİslâm’ın / şeriatın yorumlarının çoklu-ğu, İslâm’ın / şeriatın zenginliğidir. Bildiriden, bu gerçeği kavrayama-yan veya kavramak istemeyenlerin, İs-lâm’ın / şeriatın geniş yorum ve izahla-rından rahatsız oldukları anlaşılmakta-dır. Bu yorum zenginliği hadis-i şerifte“kendisinde rahmet olan ihtilaf” olarakhaber verilmiştir. Bundan rahatsızolunmasını anlamak mümkün değildir.Bu şahıslar, İslâm’daki bu zenginliğimenfi bir yoruma tâbi tutmak suretiyle,bunu, saptırdıkları birtakım görüşlerede mesnet tutmaya çalışmışlardır. Şeriatın içtihadî hükümlerden oluş-tuğunun, bunların da çelişkilerle doluolduğunun iddia edildiği bildiride, buçelişkilerin sebebi olarak şu üç unsurgösterilmektedir: Sahabilerin farklı görüşleri, sıhhatitartışmalı kimi hadisler, İslâm bilginle-rinin aklî çıkarımları…Bunları izaha geçmeden önce şunadikkat çekmek isteriz:Şeriatın içtihadî hükümlerden oluş-tuğu iddiasında bir hile ve saptırmavardır. Çünkü şeriatı oluşturan, evveli-yetle ve aslî olarak Kur’ân ve Sünnet’te-ki açık hükümlerdir. Namazın, orucun,zekâtın, başörtüsünün farz; içkinin, ku-marın, faizin, hırsızlığın haram olmasıgibi… Bunlarda, yani hükmü açık olanemir ve yasaklarda içtihat olmaz. İçti-hat fer’î meselelerde olup, Kur’ân veSünnet’e istinat ettiği ve bu ikisinin çiz-diği çerçevede kaldığı için, içtihatla or-taya konan hükümler de şeriata dâhil-dir. Ama açık olan Kur’ân ve Sünnet hü-kümlerini yok sayıp, şeriatı içtihatlaraindirgemek; bunu yaparken de içtiha-dın Kur’ân ve Sünnet’e istinat ettiği ger-çeğini örtbas ederek, rahmet olan fikrîçeşitliliği çelişkiler yumağı gibi lanseetmek, asla iyi niyetle açıklanamaz. Bu-radaki hile ve saptırma mutlaka görül-melidir.

ALİ DEĞERMENCİ

“ŞERİAT, İSLÂM DEMEK DEĞİLDİR”
BAŞLIKLI ŞENAAT BİLDİRİSİNE
“İLİM - HİKMET PLATFORMU”
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açık iletişim, günlük yaşantımız-da etkili ve sağlıklı ilişkiler kurmanınanahtarıdır.İşte günlük hayatta açık iletişimkurmanın bazı yolları:Aktif Dinleme Aktif dinleme, ileti-şimin en temel unsurlarından biridir.Karşımızdaki kişiyi gerçekten dinle-mek, söylediklerine odaklanmak veanlamaya çalışmak anlamına gelir. Ak-tif dinleme, sadece söylenen kelimele-ri işitmekten ibaret değildir; aynı za-manda, konuşan kişinin duygularınıve niyetlerini de anlamaya çalışmayıgerektirir. Aktif dinleyici olmak için:- **Göz Teması Kurun**: Konuştuğunuz kişiyle göz temasıkurarak, ona gerçekten dikkat ettiğini-zi gösterin. Göz teması, karşınızdakikişinin söylediklerine değer verdiğini-zi ve onu önemsediğinizi gösterir. Bu,aynı zamanda konuşmacının kendisi-ni daha rahat hissetmesine de yardım-cı olur.- **Sözü Kesmeden Dinleyin**: Karşı tarafın sözünü kesmeden,onun tamamını dinlemeye özen göste-rin. Sözü kesmek, karşı tarafın söyle-diklerine değer vermediğiniz izlenimiyaratabilir. Bu davranış, karşınızdakikişinin kendisini daha az önemli his-setmesine neden olabilir. - **Geri Bildirim Verin**: Dinlediğinizi göstermek için başı-nızı sallamak veya kısa geri bildirim-ler vermek, karşınızdaki kişinin anla-şıldığını hissetmesine yardımcı olur."Evet", "Anlıyorum" gibi ifadelerle din-lediğinizi belli edin. Bu tür geri bildi-rimler, konuşmacının kendisini dahaiyi ifade etmesine de katkıda bulunur. - **Sorular Sorun**: Anlamadığınız veya daha fazla bil-gi edinmek istediğiniz konular hak-kında sorular sorun. Bu, karşınızdakikişiye gerçekten ilgilendiğinizi ve onuanlamak istediğinizi gösterir. Sorular,konuşmayı derinleştirir ve daha an-lamlı kılar. - **Empati Gösterin**: Karşınızdaki kişinin duygularınıanlamaya çalışarak, ona empati göste-rin. Bu, onun duygusal durumunu

daha iyi anlamanızı sağlar ve iletişimigüçlendirir. Net ve Anlaşılır Konuşma Düşün-celerimizi ve duygularımızı açık ve netbir şekilde ifade etmek, yanlış anlaşıl-maları önler ve iletişimin daha etkiliolmasını sağlar. Net ve anlaşılır konuş-mak için: - **Kısa ve Öz Olun**: Mesajınızı kısa ve öz bir şekildeiletin. Gereksiz detaylardan kaçının.Bu, mesajınızın daha kolay anlaşılma-sını sağlar. Kısa ve öz konuşmalar, din-leyicinin dikkatini daha uzun süre ko-rumasına yardımcı olur. - **Karmaşık Dil Kullanmayın**: Basit ve anlaşılır bir dil kullanarak,mesajınızın daha kolay anlaşılmasınısağlayın. Karmaşık ve teknik kelime-lerden kaçının. Bu, her yaştan ve eği-tim düzeyinden insanın sizi anlaması-nı kolaylaştırır. - **Örnekler Verin**: Özellikle kar-maşık konularda, örnekler vererekanlatımınızı daha anlaşılır hale getirin. Örnekler, soyut kavramların so-mutlaşmasına yardımcı olur. Bu, din-leyicinin konuyu daha iyi kavramasınaolanak tanır. - **Anlaşılmadığınızı Hissederse-niz Tekrar Edin**: Karşınızdaki kişininsizi anlamadığını düşünüyorsanız,mesajınızı farklı kelimelerle tekrar ifa-de edin. Bu, iletişiminizdeki belirsiz-likleri ortadan kaldırır.- **Dil ve Tonlamaya DikkatEdin**: Söylediklerinizi hangi tonla-mada ifade ettiğiniz, mesajınızın nasılalgılanacağını etkiler. Nazik ve dosta-ne bir ton, mesajınızın daha olumlu al-gılanmasına yardımcı olur. Empati Kurma Empati, karşımız-daki kişinin duygularını ve düşüncele-rini anlamaya çalışmak ve bu anlayışıiletişime yansıtmaktır. Empati kur-mak, karşılıklı saygı ve anlayışı artırır.Empati kurabilmek için: - **Karşı Tarafın Perspektifini An-lamaya Çalışın**: Kendinizi karşınız-daki kişinin yerine koyarak, onun duy-gularını ve düşüncelerini anlamaya

çalışın. Bu, onun bakış açısını daha iyianlamanızı sağlar. Karşı tarafın pers-pektifini anlamak, onunla daha derinbir bağ kurmanıza yardımcı olur. - **Duygusal Tepkiler Gösterin**:Karşı tarafın hislerini anladığınızı gös-teren duygusal tepkiler verin. Bu,onun duygularını kabul ettiğinizi veanladığınızı gösterir. Duygusal tepki-ler, iletişiminizi daha samimi ve içtenkılar. - **Empatik İfadeler Kullanın**:"Seni anlıyorum" gibi ifadelerle, karşı-nızdaki kişiye empati kurduğunuzugösterin. Bu, onunla duygusal bir bağkurmanızı sağlar. Empatik ifadeler,karşı tarafın kendisini daha değerlihissetmesine yardımcı olur. - **Duygusal Destek Sunun**: Kar-şınızdaki kişinin zor bir durumla karşıkarşıya olduğunu hissettiğinizde, onaduygusal destek sunun. Bu, ilişkinizigüçlendirecektir. Duygusal destek,karşı tarafın kendisini daha güvendeve anlaşıldığını hissetmesini sağlar. - **Aktif Dinleme ile Birleştirin**:Empati kurarken aktif dinlemeyi deihmal etmeyin. Karşı tarafın söyledik-lerini dikkatle dinleyerek, onun duy-gusal durumunu daha iyi anlayabilir-siniz. Doğru Beden Dili Kullanımı Bedendili, iletişimin sözsüz kısmıdır ve me-sajın daha etkili bir şekilde iletilmesi-ne yardımcı olur. Doğru beden dili kul-lanımı için: - **Göz Teması Kurun**: Göz te-ması, karşımızdaki kişiye dikkat ettiği-mizi ve onu önemsediğimizi gösterir.Bu, iletişimin daha samimi ve etkili ol-masını sağlar. Göz teması, karşılıklıgüvenin ve anlayışın temelidir.- **Yüz İfadelerinizi Kullanın**:Yüz ifadeleri, duygularımızı ve düşün-celerimizi karşı tarafa iletmede önem-li bir rol oynar. Gülümsemek, kaşlarıçatmak gibi ifadelerle duygularınızıifade edin. Yüz ifadeleri, sözlerinizidestekler ve mesajınızın daha güçlüolmasını sağlar.- **El Hareketleri ve Duruş**: Elhareketleri ve duruş, konuşmamızıdestekler ve mesajımızı güçlendirir.Açık ve rahat bir duruş, güven ve sa-mimiyet gösterir. El hareketleri, ko-nuşmanızın daha dinamik ve etkileyi-ci olmasına katkıda bulunur.- **Mesafe ve Dokunma**: İletişimsırasında karşınızdaki kişiyle uygunbir mesafede durun ve gerektiğindehafif dokunuşlarla samimiyetinizi gös-terin. Mesafe, kişisel alanın korunma-sına yardımcı olur ve iletişimin daha

rahat olmasını sağlar. - **Beden Dilinizi Karşınızdaki Ki-şiye Uyarlayın**: Karşınızdaki kişininbeden dilini gözlemleyerek, kendi be-den dilinizi ona uyarlayın. Bu, uyumuartırır ve iletişimin daha etkili olması-nı sağlar. Geri Bildirim Verme ve Alma Geribildirim, açık iletişimin önemli birparçasıdır. Etkili geri bildirim, karşılık-lı anlayışı artırır ve ilişkileri güçlendi-rir. Geri bildirim verirken ve alırken:- **Yapıcı Olun**: Geri bildirimini-zi yapıcı bir şekilde verin. Eleştirileri-nizin yanında olumlu noktaları da be-lirtin. Bu, karşınızdaki kişinin moti-vasyonunu artırır. Yapıcı geri bildirim,gelişim ve ilerleme için bir fırsat su-nar. - **Açık ve Net Olun**: Geri bildiri-minizi açık ve net bir şekilde ifadeedin. Belirsiz ifadelerden kaçının. Bu,yanlış anlamaların önüne geçer. Açıkve net geri bildirim, karşı tarafın neyigeliştirmesi gerektiğini daha iyi anla-masını sağlar. - **Karşı Tarafın Duygularını Dik-kate Alın**: Geri bildirim verirken, karşı tara-fın duygularını göz önünde bulundu-run ve ona saygılı olun. Bu, geri bildiri-min daha iyi kabul edilmesini sağlar.Duygusal olarak hassas bir yaklaşım,geri bildirimin etkisini artırır. - **Geri Bildirim İstemekten Çe-kinmeyin**: Kendi performansınızıdeğerlendirmek ve geliştirmek içingeri bildirim istemekten çekinmeyin.Bu, kişisel gelişiminize katkıda bulu-nur. Geri bildirim istemek, öğrenmeyeve gelişmeye açık olduğunuzu göste-rir. - **Olumlu Geri Bildirim Verin**:Sadece olumsuz değil, olumlu geri bil-dirim de verin. Olumlu geri bildirim,motivasyonu artırır ve performansıolumlu yönde etkiler. Referanslar: - Brown, P., & Levinson, S. C.(1987). Politeness: Some universals inlanguage usage. Cambridge UniversityPress. - Goleman, D. (2006). Social Intelli-gence: The New Science of Human Re-lationships. Bantam Books. - Rogers, C. R. (1951). Client-Cen-tered Therapy: Its Current Practice,Implications, and Theory. HoughtonMifflin. - Mehrabian, A. (1972). NonverbalCommunication. Aldine-Atherton.- Tannen, D. (1990). You Just Don'tUnderstand: Women and Men in Con-versation. Ballantine Books..

PROF. DR. EKREM ÇULFA

Günlük Hayatta Açık
İletişim Kurma Yolları Zürih merkezli İsviçre bankası UBS, 2024Küresel Servet Raporu'nun sonuçlarını açıkla-dı. Rapora göre, küresel milyoner sayısı önü-müzdeki beş yıl içinde artmaya devam edecek.CNBC-e'de yer alan habere göre, 2023-2028yılları arasında yapılan anket sonuçlarınagöre, 56 gelişmiş ve gelişmekte olan ekonomi-nin 52’sinde 1 milyon dolar veya daha fazlaservete sahip yetişkin sayısının artması bekle-niyor. Bu trendin öncülüğünü Tayvan üstlene-cek. Ülkede, büyüyen mikroçip endüstrisi vezengin yabancıların göçündeki artışın etkisiylemilyoner sayısının yüzde 47 artacağı öngörü-lüyor. Tayvan’ı yüzde 43 artışla Türkiye takipediyor. Listenin devamında Kazakistan yüzde37, Endonezya yüzde 32 ve Japonya yüzde 28artışla yer alıyor.

ABD VE ÇİN'DE MİLYONER 
SAYISINDAKİ ARTIŞHali hazırda en fazla küresel milyonerinbulunduğu ABD ve Çin'de ise artış oranlarınınsırasıyla yüzde 16 ve yüzde 8 olacağı tahminediliyor. UBS, bu ülkelerdeki büyümenin dahayavaş olmasının nedenini, milyoner sayısınınzaten çok yüksek olmasına bağlıyor. Öte yan-dan, İngiltere'de milyoner sayısının yüzde 17azalacağı tahmin ediliyor. UBS Küresel VarlıkYönetimi Başekonomisti Paul Donovan, İngil-tere’nin şu anda dünyada en fazla dolar milyo-neri sayısına sahip üçüncü ülke olduğunu vebunun “bir ekonomi olarak hak ettiğinden çokdaha fazlası olduğunu" belirtti. Benzer şekilde,Hollanda'da da zenginlerin sayısında yüzde4’lük bir düşüş yaşanması bekleniyor.Milyoner sayısının sırasıyla yüzde 16 veyüzde 9 artması beklenen Fransa ve İtalya gibiülkelerde daha doğal bir büyüme görülüyor.Bu ülkelerdeki büyümenin, ekonomilerin ge-nel sağlığına bağlı olarak organik bir şekildegerçekleşmesi bekleniyor.
RUSYA'DA MİLYONER SAYISINDAKİ
ARTIŞIN NEDENLERİUBS raporunda, Rusya’daki ABD dolarımilyoneri sayısının yüzde 21 oranında arttığıbelirtiliyor. Donovan, bunun kısmen döviz dal-galanmalarından ve son zamanlardaki emtiave enerji piyasası trendlerinden kaynaklandı-ğını ve bazı işletme sahiplerinin bundan fayda-landığını ifade etti. UBS, küresel servet büyü-mesinin 2022’deki yüzde 3’lük düşüşün ardın-dan 2023’te yüzde 4,2 büyüme kaydederek to-parlandığını gösteriyor. Toparlanma, esas ola-rak yüzde 4,8 büyüyen EMEA bölgesi (Avrupa,Orta Doğu ve Afrika) tarafından yönetildi. Ra-por, servet eşitsizliğinin gelişimine dair de ka-rışık bir tablo sunuyor. En düşük servet dili-minde başlayan kişilerin en az bir seviye yük-selme şansı yüzde 60 olarak ölçüldü. İki veyadaha fazla servet sınıfı atlamanın şansı ise üçtebir olarak kaydedildi. Ortalama zenginliğinmedyan zenginliğe göre en dengesiz olduğuülkeler arasında Fransa ve Meksika yer alıyor.Ortalama zenginlik, toplumun genel refah dü-zeyini yansıtırken, medyan zenginlik ise en uçkesimlerden arındırılmış bir paylaşım anlamı-na geliyor ve ortalama vatandaşın sahip oldu-ğu refahın göstergesi olarak kullanılıyor.
BÜYÜK SERVET TRANSFERİ 
VE KADINLARNesiller arası büyük servet aktarımı uzunzamandır tartışılırken, UBS bu yılki raporundaservetin sadece aşağıya doğru hareket etmedi-ğini, aynı zamanda yatay olarak hareket ettiği-ni tespit etti. Önümüzdeki 20 ila 25 yıl içindeaktarılması beklenen yaklaşık 83 trilyon dola-rın UBS’ye göre 9 trilyon doları eşlere kuşaklararası veya yatay olarak aktarılacak. Ortalamayaşam süresi ve çiftler arasındaki yaş farklarınedeniyle, büyük servet transferinin yüzde10’undan fazlası kadınlara gidecek. UBS, eşle-rin bu mirası genellikle dört yıl boyunca elindetuttuğunu ve ardından mirasını başkalarınadevrettiğini, en büyük yatay ve dikey servettransferinin Amerika’da gerçekleştiğini belirtti.

7-9 kasım tarihleri arasında İstanbulFuar Merkezi'nde (İFM) düzenlenecek TürkTicaret Fuarı öncesi toplantı düzenlendi.Toplantıda konuşan Ömer Kocaman, 2040vizyonu ve 2026 stratejisi olduğunu söyledi."Türk dünyasının satın alma paritesine görebaktığımız zaman 4 trilyon doların üzerin-deyiz." diyen Kocaman, "Bu çok ciddi bir ra-kam. Nüfus 170 milyon, en büyük parçası di-namik ve iyi yetişmiş." açıklamasında bulun-du. Kocaman, "İçeride birbirimizle ticaretmaalesef iyi değil. Yani gerçek potansiyelimi-zi yansıtamıyoruz. Rakamlara baktığınız za-man kendi içinizdeki ticaret 50 milyar dola-ra yeni geldi." diye konuştu.Bu rakamın 2015 yılında 10 milyar dolarcivarında olduğunu belirten Kocaman, "Son2-3 sene içerisinde ciddi bir tabii artış varama yeterli değil. Çünkü bizim en az 100milyar dolar iç ticaretimiz olmalı." dedi. Ko-caman, "Aksakallar Konseyimiz bir yeni pro-je üzerinde çalışıyor, ortak alfabe üzerindeçalışıyor. Bir komisyon kuruldu. Ülkelerimiztemsilciler verdi. 34 harften oluşan bir ortaalfabe konusunda ümit verici gelişmeler var.İnşallah önümüzdeki dönemde Kazakistanve Kırgızistan'ın bu konuda önemli adımlaraatacağına inanıyoruz." diye konuştu. Kaza-kistan'da hazırlanmış yeni alfabenin gerçek-ten 34 harfli ortak alfabeye çok yakın oldu-ğunu belirten Kocaman, burada da bir birlik-ten bahsedebildiğini, dilde, işte, fikirde birli-ğin artık Türk dünyasında oluşmakta oldu-ğunun altını çizdi.Ömer Kocaman, konuşmasını şöyle sür-dürdü: "Artık bu sözle değil eylemle, fikirle,projeyle. Bunun belki de Türk dünyasındabirliğin, beraberliğin en güzel vücuda geldiğiteşkilat Türk Devletleri Teşkilatı. Yani tarihte

bizler de ilk defa gönüllülük esasında biraraya geldik. Hiçbir dayatma, zorlama, birsavaş bir dış güç nedeniyle değil gönüllü ola-rak bir araya geldik, Türk devletinin teşkila-tını kurduk. Bugün ekonomide siyasetegençlikten turizme, ulaştırmadan enerjiyebirçok alanda proje yapıyoruz, işbirliği geliş-tiriyoruz. Biz her alanda, enerji, ekonomi,eğitim, turizm olsun mutlaka bir proje koyu-yoruz ortaya. Tüm bürokrasilerimizi bu pro-jenin etrafında topluyoruz. Bugün size örne-ğin enerji veya ulaştırma diyelim. Bakanları-mızı bir araya getiriyoruz en az iki defa. Ça-lışma grupları yapıyoruz. Online veya fizikitoplantı yapıyoruz. Daire başkanları, uzman-lar bir araya geliyor. Türk dünyasında örne-ğin ulaştırma alanına nasıl işbirliği yapabili-riz? Hangi projeleri geliştirebiliriz? Geliştiril-miş, büyük projeler varsa Orta Koridor gibibunu daha nasıl işlevsel hale getirebilirizdiye çalışıyorlar. Bu sayede ortak bir çalışmakültürü inşa ettik. Hem de bugünkü sistemiçerisinde üye devletlerimizin ikili ilişkileride çok çok hızlı gelişmeye başladı."Özbekistan'ın İstanbul BaşkonsolosuŞerzad Abdunazarov ise İstanbul'da çeşitlifuarlar olduğunu Türk Ticaret Fuarı'nın her-kese fayda getireceğini Türk dünyasının bir-liğini, dostluğunu, gücünü göstereceğiniaçıkladı. Abdunazarov, katılımcıları, insanla-rının güler yüzlü olduğunu söylediği Özbe-kistan'a davet etti.Azerbaycan Cumhuriyeti'nin İstanbulBaşkonsolosluğunda Ticaret Temsilcisi Baş-danışmanı olan Cavid Abdullayev de "2023yılında Azerbaycan'ın Gayri Safi Yurt İçi Ha-sılası (GSYH) 72 milyar dolardan fazla ol-muştur. 2023 yılında aslında 193 ülkeyle dışticaret ilişkisi kurmuştur." diye konuştu.(AA)

Türkiye'deki 
milyoner sayısı 

yüzde 43 artacak

Türk dünyasının satın alma 
paritesi 4 trilyon dolar üzerindeTürk Devletleri Teşkilatı Genel Sekreter Yardımcısı Ömer Kocaman, “Türk dünyasının satınalma paritesine göre baktığımız zaman 4 trilyon doların üzerindeyiz” açıklamasını yaptı

Türkiye İstatistik Kurumu, mayısayına ilişkin inşaat maliyet endeksi ve-rilerini açıkladı. Buna göre endeks, ma-yısta bir önceki aya kıyasla yüzde 1,11,geçen yılın aynı ayına göre yüzde 72,78yükseldi. Aylık bazda malzeme endeksiyüzde 1,25, işçilik endeksi yüzde 0,84arttı. Yıllık bazda malzeme endeksiyüzde 58,75, işçilik endeksi de yüzde108,93 artış kaydetti. Bina inşaatı mali-yet endeksi, aylık bazda yüzde 1,36, yıl-lık bazda yüzde 71,51 yükseliş göster-di. Aylık bazda malzeme endeksindeyüzde 1,69, işçilik endeksinde de yüzde0,75 artış görüldü. Yıllık bazda malze-me endeksi yüzde 56,8, işçilik endekside yüzde 108,25 yükseldi. Bina dışı ya-

pılar için inşaat maliyet endeksi, aylıkbazda 0,3, yıllık bazda 77,1 arttı. Birönceki aya göre malzeme endeksindeyüzde 0,08 azalırken, işçilik endeksin-
de yüzde 1,17 artış kaydedildi. Geçenyılın aynı ayına göre malzeme endek-sinde yüzde 65,09, işçilik endeksindeyüzde 111,44 yükseliş görüldü. (AA)

İnşaat maliyet endeksi 
mayısta yıllık yüzde 72,78 arttı
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ınsTagram, Fa-cebook ve Whatsappgibi uygulamalarınsahibi olan Meta, sos-yal medya platform-larında “Siyonist” ke-limesini kullananlara kısıtlama getiri-yor. Meta, Siyonist kelimesini kullananhesapların gönderilerini inceleyerekbu kelimeyi “nefret söylemi ve haka-ret” anlamında kullandığını tespit etti-ği paylaşımları silecek.Meta, Siyonist terimini, antisemitiz-mi çağrıştıran ve Yahudileri insanlıkdışı gösteren bir kelime olarak görü-yor. Bu kelimeyi kullanan insanların,İsraillileri insanlık dışı olmakla suçla-dığını iddia ediyor ki zaten öyleler!Siyonistleri hedef alan gönderilerikaldıracağını duyuran Meta’nın, Siyo-nistlerin müttefiki olduğunu anlamakiçin başka ispata gerek yok zannediyo-rum. 7 Ekim’den beri İsrail’den gelengörüntüleri ayyuka çıkarıp Gazze’dekimasum insanların yaşadıklarını göste-ren görüntülere kısıtlama getiren vebirçoğunu profillerden silen Meta, İs-rail’in terörle mücadele ettiği algısınıyaratmaya çalıştı.Meta şirketi, bu kararla güya Ya-hudilerin haklarını koruyor. Bu, dün-yaya karşı uydurdukları koskoca biryalan. Siyonizm’in, din veya millet ola-rak Yahudilikle bir ilgisi olmadığınıkendileri de çok iyi biliyor. Siyonistoluşumun ne Yahudi halkına ne dedünyadaki diğer insanların haklarınazerre saygısı yoktur. Onların tek eme-li, işgal ettikleri topraklarda gayri-meşru bir devlet kurmaktır. Gazze’deki savaşta Yahudilerinhakkını savunduğunu zannedenlerbu gerçekliği unutmasın. Destek ver-dikleri şey Yahudilerin hakkı değil,Yahudilerin bile iğrendiği Siyonistoluşumun korkunç planlarıdır. Siyo-nistlerin ve onların destekçilerinin,Filistinlilere, Müslümanlara ve Türk-lere istedikleri kadar hakaret etmele-rine izin veren Meta, söz konusu Siyo-nist Yahudiler olunca insan haklarısavunucusu kesiliyor! Türk yazılımcılar, bu alçak şirketeait platformların muadilini yapmakiçin neyi bekliyor? Boykot etme lük-süne sahip olmadığımız için tüm kul-lanıcıların özgürlüğünü kısıtlamaktamahsur görmüyorlar. Filistin davası-na sahip çıkmak için bile çocuk katil-lerinin uygulamalarına muhtacız. Bizbu insanlıktan nasibini almamışlarınuygulamalarına mahkûm olduğumuzsürece diledikleri gibi yönlendirmele-rine de izin vermiş olacağız. Ellerin-den gelse insanlığın tamamını (Siyo-nistler hariç) dünyadan sürgün ede-cekler ama bunu toplu olarak yapa-madıkları için yavaş yavaş yapıyorlar.Tüm insanlığı aynı anda ölüme terketmeye güçleri yetmediğinden bunuilaçlarla, gıdalarla, ekonomik krizler-le, soykırımlar ve savaşlarla yavaş ya-vaş yapıyorlar. Herkes bu alçakların gerçek yüzü-nü görsün artık ve kendine gelsin. Ya-hudilerin dini, paradır. Onlar, fizikselgüçleriyle adil şekilde savaşamazlar.Bu cesarete sahip değiller. Onları bitir-menin tek yolu, para akışını kesmek veonların sahip olduklarından daha iyile-rine sahip olmaktır. Tek çaremiz var:üretmek, üretmek, daha fazla üretmek! 

MELTEM
SUZAN ZEKİ

Siyonist kelimesini
kullananların 

gönderileri silinecek!
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CumhurBaşkanı Recep TayyipErdoğan, ABD'nin başkenti Washing-ton'daki temaslarını sürdürüyor. Erdo-ğan, zirvenin yapıldığı Walter E. Con-vention Center'a gitti ve ABD BaşkanıJoe Biden ile NATO Genel Sekreteri JensStoltenberg tarafından karşılandı.Karşılamanın ardından, NATO üyesiülkelerin devlet ve hükümet başkanlarıaile fotoğrafı çektirdi. Aile fotoğrafındaErdoğan'ın yanında İsveç Başbakanı UlfKristersson ile İngiltere Başbakanı KeirStarmer yer aldı. Cumhurbaşkanı Erdo-ğan daha sonra, NATO Atlantik KonseyiDevlet ve Hükümet Başkanları Oturu-mu'na katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan,zirve kapsamında ikili görüşmelerini desürdürecek. Cumhurbaşkanı Erdoğan,hem katıldığı oturumlarda hem de li-derlerle görüşmelerinde İsrail'in Gaz-ze'deki katliamının durdurulması içinatılması gereken adımları da gündemegetirecek. Cumhurbaşkanı Erdoğan, zir-ve kapsamında Yunanistan BaşbakanıKiryakos Miçotakis ile zirvenin yapıldığıWalter E. Convention Center'da bir ara-ya geldi. Görüşmede, Dışişleri BakanıHakan Fidan ile Cumhurbaşkanı Dış Po-litika ve Güvenlik Başdanışmanı Büyük-elçi Akif Çağatay Kılıç yer aldı.Görüşmede Türkiye ile Yunanistanikili ilişkileri, bölgesel ve küresel konu-lar ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğangörüşmede; Türkiye'nin Yunanistan ileiyi komşuluk esasına dayalı, dayanışmaruhunu geliştirme gayretlerine devamettiğini bunların artarak süreceğini ifa-de etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ukray-na ve Filistin'deki çatışmaların sona er-mesi için müspet çabaların artırılmasıgerektiğini, tüm bölge ülkelerinin bucoğrafyalarda barışın hakim olması içinçalışmasının yararlı olacağını da belirtti.Cumhurbaşkanı Erdoğan, NATODevlet ve Hükümet Başkanları Zirve-si'ne katılmak üzere geldiği ABD'ninbaşkenti Washington'da temaslarına de-

vam ediyor. NATO Atlantik Konseyi Dev-let ve Hükümet Başkanları Oturu-mu'nun ardından Erdoğan, İtalya Baş-bakanı Meloni ile zirvenin yapıldığı Wal-ter E. Convention Center'da görüştü.Görüşmede, Dışişleri Bakanı HakanFidan, Milli Savunma Bakanı Yaşar Gü-ler, MİT Başkanı İbrahim Kalın, Cum-hurbaşkanlığı Savunma Sanayii BaşkanıHaluk Görgün, Cumhurbaşkanı Dış Poli-tika ve Güvenlik Başdanışmanı Büyükel-çi Akif Çağatay Kılıç da yer aldı.
2026 zirvesi türkiye'deWashington'da düzenlenen NATOLiderler Zirvesi'nin sonuç bildirgesi ya-yımlandı. Hollanda'nın 2025'teki zirve-ye ev sahipliği yapmasının ardından2026'daki zirvenin Türkiye'de olacağıaçıklandı. Bildirgede , ittifakın Ukray-na'yı "NATO üyeliği de dahil olmak üze-re tam Avrupa-Atlantik entegrasyonunagiden geri dönüşü olmayan yolda" des-teklemeye devam edeceği belirtilerek,müttefiklerin gelecek yıl içinde Ukray-na'ya asgari 40 milyar avroluk (43,28milyar dolar) askeri yardım finansmanısağlamayı planladığı kaydedildi.Müttefikler kabul ettiğinde ve koşul-

lar karşılandığında Ukrayna'ya İttifak'akatılma davetini gönderileceği teyit edi-len bildirgede, “Ukrayna'nın kendi gü-venlik düzenlemelerini seçme ve dışmüdahale olmadan kendi geleceğine ka-rar verme hakkını tam olarak destekli-yoruz. Ukrayna'nın geleceği NATO'dadır.Ukrayna giderek daha fazla birlikte çalı-şabilir hale geldi ve İttifak ile siyasi açı-dan bütünleşti.” ifadeleri paylaşıldı. Bil-dirgede, Rusya’nın, BM Şartı da dahil ol-mak üzere “uluslararası hukukun barizbir ihlali” olarak Ukrayna'daki savaşıntek sorumlusu olduğu, Rus kuvvetleri-nin ve yetkililerinin insan hakları ihlal-leri, savaş suçları ve diğer uluslararasıhukuk ihlalleri için cezasız kalmasınınsöz konusu olamayacağı kaydedildi.Tüm ülkelere Ukrayna’da Rusya'yahiçbir şekilde yardım etmeme çağrısıyapılan bildirgede, Belarus, Kuzey Kore,İran ve Çin’in isimleri zikredilerek, “Rus-ya'nın Ukrayna'daki savaşını kolaylaştı-ran ve dolayısıyla uzatan herkesi kınıyo-ruz.” denildi. Bildirgede, Çin, Rusya'nınUkrayna'daki savaş çabalarının "kesinolarak kolaylaştırıcısı" şeklinde nitelen-dirilirken, Pekin'in Avrupa-Atlantik gü-venliğine sistemik zorluklar yaratmaya

devam ettiğine dikkat çekildi.Çin'e, Rusya'nın Ukrayna’daki müca-delesine maddi ve siyasi desteği durdur-ması çağrısında bulunulurken, aynı za-manda Çin'in uzay yetenekleri ve nükle-er cephaneliğinin hızla genişlemesiyleilgili endişeler dile getirildi. Pekin'e stra-tejik risk azaltma görüşmelerine katıl-ma çağrısı yapılan bildirgede, Rusya’nınUkrayna’ya karşı mücadelesinde verdiğitüm desteği durdurması istendi.Bildirgede, “Birleşmiş Milletler Gü-venlik Konseyi'nin daimi üyesi olarakBM Şartı'nın amaç ve ilkelerini destekle-me konusunda özel bir sorumluluğa sa-hip olan Çin Halk Cumhuriyeti'ne, Rus-ya'nın savaş çabalarına her türlü maddive siyasi desteği durdurması çağrısındabulunuyoruz.” ifadesi paylaşıldı.Terörle mücadelenin, NATO'nun ko-lektif savunması açısından vazgeçilmezolmaya devam ettiği ifade edilen bildir-gede, “Teröristler ve terör örgütleri ta-rafından ortaya konan tehdit ve zorluk-lara kararlılıkla karşı koymaya devamedeceğiz.” denildi. Bildirgede, Batı Bal-kanlar ve Karadeniz bölgeleri İttifak açı-sından stratejik öneme sahip olduğunada vurgu yapılarak, NATO'nun bölgeningüvenliğine ve istikrarına güçlü bir şe-kilde bağlı olduğunun altı çizildi. Bölge-sel barış ve güvenliği desteklemek ama-cıyla Batı Balkanlar ile siyasi diyaloğunve pratik işbirliğinin geliştirilmeye de-vam edileceği kaydedilen bildirgede,1936 Montrö Boğazlar Sözleşmesine deatıf yapılarak, Müttefiklerin Karadenizbölgesinin güvenliği, emniyeti, istikrarıve seyrüsefer özgürlüğünü korumayayönelik çabalarına destek teyit edildi. 75. NATO Zirvesine ev sahipliği içinABD’ye teşekkür edilirken, 2025'te Hol-landa'da gerçekleşecek zirvenin ardın-dan bir sonraki zirvenin Türkiye'de ya-pılacağı duyuruldu. Öte yandan2025'teki Gayriresmi Dışişleri Bakanlarıtoplantısı da Türkiye'de yapılacak. (AA)
naTo Zirvesi'nde Türkiye'yi ilgilen-diren konularda diplomatik kaynaklar-dan bilgi edinildi. Buna göre, NATO'da,2025'te Hollanda'da düzenlenecek zir-veden sonra, bir sonraki toplantı için li-derler Türkiye'de bir araya gelecek.Türkiye'yi yakından ilgilendiren te-rörle mücadele konusunda ise önemlibir kazanım, NATO'nun bu konudaki iz-leyeceği stratejiyi belirleyen belgeningüncellenmesi oldu. NATO'nun SonuçBildirgesi'nde, terörizmle mücadele,NATO'nun karşı karşıya olduğu ikincibüyük tehdit olarak kayda geçirildi.

Balistik füze tehdidine
karşı korunmaÖte yandan, geçen sene Vilnuis Zir-vesi'nde müttefiklerin birbirlerine yap-tırım uygulamamaları gerektiği yönün-

de alınan karar, bu yıl Washington Zir-vesi'nde yeniden teyit edildi. Balistikfüze savunması bağlamında tehdidinbüyüdüğüne işaret edilen zirvede, tümNATO müttefiklerinin tamamen korumakapsamına alınması taahhüdünün yeni-den kabul edilmesi, Türkiye açısındanönemli bir husus olarak ön plana çıktı.Türkiye için diğer önemli bir konuise NATO-AB ilişkileri bağlamında, ikiteşkilat arasında işbirliğinin, Türki-ye'nin tercih ettiği bir politikayı yansı-tan ve daha eski bir döneme dayananbir müktesebat temelinde yürütülmesi-nin karara bağlanması oldu.Ayrıca, Türkiye'nin, NATO'nun tekgüvenlik şemsiyesi olduğu yönündekibakışını destekler nitelikte bazı ülkele-rin kendi aralarında veya NATO kapsa-mı dışında geliştirdikleri müşterek pro-

jelerin, NATO'nun savunma planlamasürecine uygun olarak yapılmaları ka-rarlaştırıldı.
türkiye'nin yüzde 2 
hedefine ulaşması 
takdirle karşılandıTürkiye'nin savunma harcamaları-nın, yeniden gayrisafi yurtiçi hasılasınınyüzde 2'si düzeyine yükseldiğinin açık-ça kayda geçildiği zirvede, NATO Türki-ye'yi takdirle karşıladı. Bu çerçevede ila-veten Türkiye, Vilnius Zirvesi'nde kabuletmiş olduğu, NATO'nun savunma sana-yisi kapasitesinin geliştirilmesine yöne-lik destek planını yinelerken, ayrıca yenibir destek taahhüdünde bulundu.
montrö'ye atıf yapıldıUkrayna-Rusya ihtilafı çerçevesinde

Türkiye'nin, Montrö Sözleşmesi'ni uygu-laması ile Karadeniz Tahıl Anlaşması vetaraflar arasındaki arabuluculuk giri-şimleri, dünya genelinde sıkça gündemolmuştu. Sonuç Bildirgesi'nde, MontröSözleşmesi'ne doğrudan atıfta bulunu-lan Washington Zirvesi'nde müttefikler,Ukrayna'ya yönelik parasal olmayankatkıların da NATO tarafından tanınma-sını kararlaştırdı. Zirvede aynı zamandaUkrayna'ya eğitim desteği sağlanmasıve uzun dönemli bir güvenlik yardımpaketi hazırlanması karara bağlandı.Washington Zirvesi'nde bir deNATO-Ukrayna Müşterek Analiz Talimve Eğitim Öğretim Merkezi kurulmasıkararlaştırıldı. Söz konusu merkezin,müttefiklerin Ukrayna'ya desteğini ko-ordine etmesi konusunda mutabık ka-lındı. (AA)
Bosna Hersek'in doğusundakiSrebrenitsa'da 1995'te Sırplar tarafın-dan yapılan soykırımda öldürülen vekimlikleri tespit edilen soykırım kur-banlarından 14'ü daha dün düzenlenencenaze töreninin ardından toprağa ve-rildi. Avrupa'da İkinci Dünya Savaşı'nınardından yaşanan en büyük insanlık tra-jedisi olarak nitelendirilen soykırımdaöldürülen ve kimlik tespiti yapılan 14kurban için öğleden sonra cenaze na-mazı kılındı. Cenaze namazı öncesindeSrebrenitsa Anıt Merkezi'nde soykırı-mın 29. yılı dolayısıyla anma programıdüzenlendi. Dün toprağa verilen kişile-rin isimleri şöyle: "Beriz Mujic, HamedSalic, Hasib ve Camil Efendic kardeşler,Mehmed Krdzic, Sabrija Omic, MusanSiljkovic, Sakib Harbas, Ahmet Jasarevic,Nevres Salihovic, İbrahim Salkic, MidhatBasic, Hajdin Mustafic, Latif Mandzic."

srebrenitsa'da ne oldu?: Srebrenit-sa'nın 11 Temmuz 1995'te Ratko Mladickomutasındaki Sırp birliklerince işgaledilmesinin ardından Birleşmiş Millet-ler (BM) bünyesindeki Hollandalı asker-lere sığınan sivil Boşnaklar, daha sonraSırplara teslim edildi. Kadın ve çocukla-rın Boşnak askerlerin kontrolündekibölgeye ulaşmasına izin veren Sırplar,en az 8 bin 372 Boşnak erkeği ormanlıkalanlar, fabrikalar ve depolarda katletti.Katledilen Boşnaklar toplu mezarlaragömüldü. Savaşın ardından kayıplarıbulmak için başlatılan çalışmalarda,toplu mezarlarda cesetlerine ulaşılankurbanlar, kimlik tespitinin ardındanher yıl 11 Temmuz'da Potoçari Anıt Me-zarlığı'nda düzenlenen törenle toprağaveriliyor. Bu yılki törenin ardından anıtmezarlıkta toprağa verilen kurbanlarınsayısı 6 bin 765'e yükseldi. (AA)

NATO zirvesinde
diplomasi trafiği!Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, NATO Atlantik Konseyi Devlet ve Hükümet Baş-kanları Oturumu'na katılarak diğer NATO üyesi ülkelerin liderleriyle bir araya geldi. Zirvekapsamında aile fotoğrafı çektirildi ve Erdoğan, ikili görüşmelerinde Yunanistan Başbaka-nı Miçotakis, İtalya Başbakanı Meloni ve Almanya Başbakanı Olaf Scholz ile bir araya geldi

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, ABD Başkanı Biden'ın
NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi kapsamında, devlet ve hükü-
met başkanları ile eşleri onuruna verdiği resmi akşam yemeğine katıldı.

Zirveden Türkiye için öne çıkan 10 başlık

Srebrenitsa'nın 14 kurbanı toprağa verildi
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Şİİr esasında bir iç döküştür. İçi-mizdekileri dışarıya döküştür. Şiir yaz-masam ve içimi dökmesem çatlayaca-ğım “Elhamdülillah şiir yazarak ve hay-kırarak rahatlıyorum.”Bizim işimiz şu fıkrada geçen duru-ma benziyor. Komşusuna borçlu biradam “borcumu ödeyemeyeceğim, şim-di ben söyledim, rahatladım bundansonrasını sen düşün.”Fıkra tam olarak şöyledir: Temel komşusu bir Dursun’dan borçpara mı almış, yoksa bir iş ya da ürünkarşılığında mı borçlanmış, bilinmez.Ama sonuçta Temel’imiz, Komşusu Dur-sun’a borçludur.Ancak Temel’imiz, birkaç gündür ol-dukça dertlidir ve sıkıntılıdır. Çünküborcunun ödemeyeceği artık net olarakanlaşılmıştır. Bu durumdan dolayı Te-mel’in gözüne uyku girmemeye başlar. Böyle uykusuz ve dertli dertli birkaçgün geçiren Temel daha fazla dayana-

maz ve Komşusu Dursun’un kapısını ça-lar ve kapıyı açan Dursun’a şöyle sesle-nir: “Komşum sana borcum vardı ya.”Dursun: “Evet var” der. Temel: “Artıkyok” der. Dursun: “Nasıl olur ya, niyeborcun yok” der. Temel: “Çünkü ödeme-yeceğim anlaşıldı. Bunu sana söylemekzorundayım. Bugüne kadar ben uyuya-mıyordum, bundan sonra sen uyuma,artık sen düşün” diyerek oradan uzakla-şıp gider.Biz de Temel gibi yazıyoruz, çiziyo-ruz, haykırıyoruz ve sesleniyoruz. Neti-cede rahatlıyoruz ve ferahlıyoruz. Biz-den yazması ve söylemesi. Biz şiir yaz-makla ve bunu yayınlamakla rahatlıyo-ruz. Siz şiirlerimizi okumakla, sizin uy-kunuz kaçıyorsa, artık orası size ait. Anladım ki şiir, bir ferahlama ve yükatma işlemidir. Eskilerin deyimiylebunu ifade edecek olursak, “şiir, ferahla-ma ve üzerimizdeki yükleri atma ameli-yesidir.”Son günlerde iki şiir yazarak içimi

dışarıya döktüm ve hafifledim. Neler mi yazdım?“Şikayetçiyim” başlığı altında, top-lumdaki fertlerde gördüğüm hususlarışiire dökerek şikayetimi dile getirdim. Ardından “Onuncu Köyde” başlığıaltında yine bu toplumda son zamanlar-da gözlemlediği hususları kağıda döke-rek rahatladım ve ferahladım.Ben rahatladım ve ferahladım de sizokurken ferahlayıp ve rahatlayıp huzurbulur musunuz, bilmem.Belki okurken içiniz kararacak.Ben rahatladım ve ferahladım, bun-dan sonrası size ait.Rahatlayan rahatlar, ferahlayan fe-rahlar. Ancak bu şiirdeki durumlarıngözlemleyenlerin ve bunun derdini çe-kenlerin ve benim derdimle hemdertolanların rahatlayacağını ve ferahlaya-cağını sanmıyorum. 
ŞİKaYeTÇİYİMNasıl bir çağa denk geldim, ben böylenasıl?Herkeste fors bin beş yüz, kasıl ha kasıl.Dursun diye çarklarına nafile asıl.Rastgele dönen devrandan şikayetçi-yim.Acımasız hayat dilim dilim diliyor.

İnsanlar riyakâr, sahte sahte gülüyor.Ne gittiği, ne geldiği yeri biliyor.Yolu şaşırmış kervandan şikayetçiyim.Herkes özgür, seçsin kendi akıbetini.Çok az kimse düşünüyor ahiretini.Bilmeden yaşayan ömrün kıymetini.Gününü gün eden hayvandan şikayetçi-yim.Toplum maskeli, kalmadı artık saf, açık.Tavırlar samimi değil, haller yapmacık.Artık gerçekleri haykırmalıyım artıkYalandan hatır sorandan şikayetçiyim.Hain nefsim söz dinlemez, azdıkça azı-yor.Hiç hiç boş durmuyor, hep kuyu kazıyor.Planları bir sinsi ile birlikte yazıyor.Lanetli alçak şeytandan şikayetçiyim.Böyle haykırdım mısra mısra ben bura-ya dek.İşin en doğrusunu şimdi söylemek ge-rek.Şeytan ve nefisten daha tehlikeli gerçek.Sapkın ve azgın insandan şikayetçiyim.Zıvanadan çıkmış insandan şikayetçi-yim.
ONUNCU KÖYDeYorgunum, susuzum, çeşme yok.Engeller yığınla, hiçbirini aşma yok.Ah, ah, olumlu bir gelişme yok.Birileri hep havanda su dövüyor.

Toplum umutsuz, yılgınlar gibi.Hem de bilinçsiz yığınlar gibi.Hep alkış alkış çılgınlar gibi.Ahbap çavuşlar birbirini övüyor.İster bağır, ister çağır, ister yaz.Duymayana davul zurna bile az.Birileri şeytan gibi kurnaz.Kıs kıs gülerek elini ovuyor. Düşman unutmaz, sen unutsan. Yaranamazsın ağzınla kuş tutsan.Duyma onları eğer bir umutsan. Birileri küfürbaz, hep sövüyor.Gönlüm Nur Pınarından beslenir.Aşk ile seslendikçe seslenir.Böyle huzur bulur, nefeslenir.Yazmazsam ruhum beni boğuyor.Duygularım böyle gelir dile. Hiç yalnız değilim bir an bile. Güven içindeyim ben iman ile. Bunlar ilham ile içime doğuyor.“Dikkat et, bak, işte bu uçurum.”İkaz etsem de hiç değişmiyor durum.Doğru söyleyeni sevmiyor toplum.Dokuz köyden birden kovuyor.Onuncu köyden yazıp çiziyorum.Gerçekleri bir bir görüp seziyorum.Yazdıkça huzur ile geziyorum.Oh, oh, yazdıkça yüreğim soğuyor.Oh, oh, yazdıkça yüreğim soğuyor.Vesselam.
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ŞİKAYETÇİYİM /
ONUNCU KÖYDE

Gazze Şeridi'ndeki hükümetinMedya Ofisi tarafından yapılan yazılıaçıklamada, kara sınır kapılarının kapalıolmasının binlerce çocuk, hasta ve siviliçin hayati risk oluşturduğu vurgulandı.Ayrıca, Gazze Şeridi'ne yardım ve tıbbimalzeme girişinin 65 gündür engellen-diği belirtildi. Bu durumun, binlerce ço-cuk, hasta ve sivilin hayatını tehdit ettiğikaydedilen açıklamada, yüz binlerce tonyardım ve tıbbi malzemenin, Gazze Şeri-di'nin sınır kapılarında yığıldığı ve böl-geye girişlerine izin verilmediği aktarıl-dı. İsrail'in bu uygulamaları, "ahlaki çö-küşün boyutunu gösteren tarihi ve yasalbir suç" şeklinde nitelendirilerek bazıülkelerin de Gazze'de insani felaketoluşturulmasında Tel Aviv'in yanındayer aldığına işaret edildi. Açıklamadaaçlık ve kıtlığın önüne geçilmesi içinABD başta olmak üzere uluslararası top-lumun "kararlı şekilde tarihi sorumlu-luk" almaları gerektiği vurgulandı.Gazze'deki hükümetin Medya Ofisi,İsrail'in 17 Haziran'da Refah Sınır Kapı-

sı'nı yıkmasının, 15 binden fazla yardımtırının bölgeye girişini engellediği ve tır-ların beklemede olduğunu açıklamıştı.
REFAH'A KARA SALDIRISIİsrail ordusu, 6 Mayıs'ta yaptığı açık-lamada, zorla yerinden edilmiş Filistinli-lerin sığındığı Refah'ın doğusundakibazı mahallelerin boşaltılması uyarısın-da bulunmuştu. Bunun ardından 7 Ma-yıs'ta İsrail ordusu, Gazze'nin Refah böl-gesine kara saldırısı başlatarak Mısır'laolan sınır kapısının Gazze tarafını elegeçirdiğini duyurmuştu. Refah Sınır Ka-pısı, bölgede İsrail işgalinin başladığı 7Mayıs'tan bu yana kapalı tutuluyor.Gazze Şeridi'nin İsrail dışında dışdünyaya açılan tek kapısı durumundakiRefah Sınır Kapısı'nın kapalı olması,gıda sıkıntısıyla karşı karşıya kalan Gaz-ze'ye insani yardım girişlerini önemli öl-çüde etkiliyor. Gazze'deki Filistin SağlıkBakanlığından yapılan yazılı açıklama-da, İsrail'in Gazze Şeridi'ne 279 gündürsürdürdüğü saldırılara ilişkin bilgi veril-

di. İsrail ordusunun son 24 saatte Gaz-ze'nin çeşitli bölgelerinde 4 "katliam"gerçekleştirdiği, söz konusu saldırılarda52 Filistinlinin daha hayatını kaybettiği,208 Filistinlinin yaralandığı belirtildi.Gazze'ye saldırıların başladığı 7Ekim'den beri hayatını kaybeden Filis-tinlilerin sayısının 38 bin 295'e, yarala-nanların sayısının da 88 bin 241'e çıktı-

ğı aktarıldı. İsrail ordusunun Gazze Şeri-di'nin farklı bölgelerinde sürdürdüğübombardımanların büyük yıkıma yol aç-tığı vurgulandı. Açıklamada ayrıca hâlâenkaz altında ve yol kenarlarında ceset-lerin bulunduğu ancak İsrail'in engelle-meleri nedeniyle sağlık ekipleri ile sivilsavunma görevlilerinin cenazelere ula-şamadığı yinelendi.

İsraİl’İN işgal altındaki Filistin top-raklarındaki yasa dışı yerleşim faaliyet-lerini genişletme planında kültürel işga-le de hazırlandığı ortaya çıktı. Karar’dayer alan habere göre, İsrail’in 7 Ekim’dealdığı ve Türkiye, Brezilya gibi birçokülke tarafından kınanan karar Filistinhalkının Batı Şeria’daki kültürel mirası-nı da tehdit ediyor. Times of Israel’deyer alan habere göre, İsrail Yasama İşle-ri Bakanlık Komitesi geçen hafta, İsrailEski Eserler Otoritesi’nin de (IAA) BatıŞeria’daki yetkilerini genişletmeyiamaçlayan bir yasa tasarısını onayladı.Yasa tasarısı kabul edilirse, bölgedekiarkeolojik alanlar İsrail’in yönetiminegirecek. İsrailli politikacı Amit Halevi ta-rafından sunulan yasa tasarısı, şu andaİsrail ordusu tarafından yönetilen SivilYönetim’deki birimin Batı Şeria arkeolo-ji sektörü üzerindeki gücünü artırmayıamaçlıyor. Haberlere göre yasa tasarısı ,orada keşfedilen tarihi eserlerin ‘Filistinyönetimi ile hiçbir tarihi veya başka birbağlantısı olmadığı’ varsayımına daya-nıyor. Filistin Yönetimi (PA), Batı Şe-ria’da sivil kontrolü sürdürüyor. Tasarı-

da, Batı Şeria’ya İncil’deki isimleriyleatıfta bulunularak, “Yahudiye ve Samar-ya bölgelerinin siyasi statüsünün tartı-şılmasının, İsrail’in kendi halkına ait ar-keolojik bulgular konusundaki sorum-luluğuyla hiçbir ilgisi yoktur” ifadelerikullanıldı. Öte yandan Temmuz 2023’teFilistin Yönetimi, İsrail’i, kuzeydeki Nab-lus şehrindeki Roma döneminden kal-ma arkeolojik Sebastia köyüne İsrail or-dusu ve yerleşimci milisleri tarafındanyapılan çok sayıda baskını gerekçe gös-tererek, Filistin topraklarındaki arkeolo-jik alanlar üzerindeki yetkilerini geniş-letme planıyla suçlamıştı. Filistin Yöne-timi, Sebastia’nın kamusal meydanındaUNESCO tarafından denetlenen yenile-me projesinin devam ettiğine dikkat çe-kerek, Birleşmiş Milletler’in kültürelkolu olan UNESCO’dan duruma müda-hale etmesi çağrısında bulunmuştu. Fi-listinliler, İsrail’in ‘Yahudileştirme’ teh-didiyle karşı karşıya bulunan işgal altın-daki Batı Şeria’da yer alan tarihi Sebas-tia beldesinin, UNESCO tarafından ‘Teh-like Altındaki Dünya Mirasları Listesi’nealınmasını istemişti. İsrail’in son hamle-

sinin ardından Filistin Yönetimi, İsrail’inFilistin arkeolojik alanlarını ele geçirmeplanı konusunda yeniden uyarıda bulu-narak, UNESCO’ya bu konuda sorumlu-luk üstlenmesi çağrısında bulundu. Fi-listin Dışişleri Bakanlığı’ndan yapılanaçıklamada, “İbrani medyasının aktardı-ğı açıklamalar, İsrail hükümetinin Filis-tin arkeolojik alanlarını ele geçirmekamacıyla yüz milyonlarca şekel tahsisetmeye hazırlandığını doğruladı” denil-di. Bakanlık, söz konusu planın uygulan-masının, İsrail’in işgal altındaki Batı Şe-ria’yı aşamalı olarak ilhak etme planınınbir parçası olduğunu belirtti. Uluslarara-sı topluma, özellikle UNESCO’ya, Filistinarkeolojik ve kültürel miras alanlarınıkoruma konusunda sorumluluk üstlen-meleri çağrısında bulunuldu. Çağrılarınardından gözler Filistin’i tanıyan ilk BMörgütü olan UNESCO’ya çevrildi.UNESCO, 2011’de Filistin’e ‘tam üye-lik’ statüsü veren ilk BM örgütü oldu.2011’de bu kararı almasının ardındandönemin ABD Başkanı Barack Obama,UNESCO’ya verilen yıllık yardımı kesmekararı almıştı. UNESCO’nun Mayıs

2017’de İsrail’i Doğu Kudüs işgal ettiğiiçin eleştirdiği kararının ardından, İsra-il’le zaten bozuk olan ilişkiler daha dagerildi. Örgüt, İsrail’i Filistin toprakları-nı işgal ettiği için daha önce de eleştir-mişti. Temmuz 2017’de UNESCO, Filis-tin topraklarındaki El Halil şehrinin‘tehlike altındaki Dünya Mirası Liste-si’ne aldı. Şehri ‘Hebron’ olarak adlandı-ran İsrail yönetimi, UNESCO’nun kararı-na Filistin’i ayrı bir devlet olarak tanımaanlamına geldiği gerekçesiyle tepki gös-terdi. Ardından Netanyahu, ‘Yahudilerinşehirle olan bağını hiçe saydığı’ gerekçe-siyle BM’ye yaptığı yardımdan 1 milyondoları keseceğini açıkladı. Son olarak UNESCO, Eylül 2023’teEriha’daki dünyanın en eski şehri olarakbilinen 10 bin yıllık Tell es-Sultan’ı Dün-ya Mirası Listesi’ne eklemesi İsrailli po-litikacılar ve örgütlerin öfkesini çekti. Fi-listin Devlet Başkanı Mahmut Abbas ise,UNESCO’nun kararını büyük bir mem-nunlukla karşıladıklarını açıkladı. Ku-düs’ün 20 kilometre kuzeydoğusundakiTell es-Sultan’da bir asırdan fazla za-mandır arkeolojik kazılar yürütülüyor.

NaTO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg,NATO Zirvesi kapsamında düzenlediği ba-sın toplantısında, müttefiklerin transatlan-tik savunmayı güçlendirme kararı aldığınıve bu çerçevede endüstriyel üretimin arttı-rılacağını belirterek, aynı zamanda hava vefüze savunma sistemlerinin geliştirileceğinibildirdi. Stoltenberg, Ukrayna-NATO Konse-yi'nin yarın Ukrayna Devlet Başkanı Volodi-mir Zelenskiy'nin katılımıyla gerçekleşece-ğini ifade etti. Ukrayna'ya ilişkin destek pa-ketinin kabul edildiğini belirten Stolten-berg, "Biz bunu savaşı uzatmak için yapmı-yoruz. Aksine, savaşın bir an önce bitmesiiçin yapıyoruz." diye konuştu.Stoltenberg, "(Rusya Devlet BaşkanıVladimir) Putin'e boyun eğmek istemiyor-sak kararlı olmak zorundayız." diyerek, Uk-rayna'nın temel reformları sürdürmesi ha-linde NATO'ya üyeliğinin "geri çevrilemez"olduğunu kaydetti. Ukrayna'nın güvenlikgüçlerine uzun vadeli desteğin devam ede-ceğinin altını çizen Stoltenberg, "(Ukray-na'ya askeri destek) NATO'yu çatışmanıntarafı haline getirmeyecek. Ukrayna'nınkendini savunma hakkını korumasına yar-dımcı olacak." ifadesini kullandı.Stoltenberg, Ukrayna'nın üyeliğine iliş-kin bu kelimeleri kullanmayı tercih ettikle-rini belirterek, "Kelimeler önemli, beklentive gündem oluşturur. Ancak faaliyetler be-lirleyici olacaktır." şeklinde konuştu.

İsraİl savaş uçakları, Gazze şehrininbatısındaki er-Rimal ve Tel el-Hava mahal-lelerine yoğun hava bombardımanı gerçek-leştirdi. Saldırılar sonucu bölgede büyük birduman bulutu oluştu. İsrail ordusu dün sa-bah Gazze kentine havadan attığı broşürler-de, kentin "tehlikeli çatışma bölgesi" olacağıuyarısında bulunmuş ve bölgedeki Filistin-lilerden Gazze Şeridi'nin orta kesiminde yeralan Deyr el-Belah'a göç etmelerini istemiş-ti. Atılan broşürlerde yer alan ifadeleregöre, İsrail güçlerince boşaltılması istenenbölgelerin Gazze kentinin tamamını kapsa-dığı görülüyor. İsrail ordusu, geçen hafta daGazze kentindeki bazı mahallelerde yaşa-yan Filistinlilerin bölgeden ayrılmaları içinduyurular yayımlamıştı. İsrail'in Gazze Şeri-di'ne saldırılarının başladığı 7 Ekim'den buyana Gazze'deki Filistinlilerin yaklaşık 1,9milyonu zorla yerinden edildi. İsrail ordu-sunun saldırıları nedeniyle milyonlarca Fi-listinli, defalarca göç etmek zorunda kaldı.Daha önce Gazze'nin güneyindeki HanYunus ve Refah'a sığınan Filistinlileri defa-larca yerinden eden İsrail, bölge halkını zo-runlu göçe sürüklemeye devam ediyor.

Gazze'ye insani yardım 
65 gündür engelleniyorİşgalci İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıları aralıksız devam ederken, Filistin hükümeti iş-gal güçlerince kente yardım ve tıbbi malzeme girişinin 65 gündür engellendiğini açıkladı

İşgalcinin gözü kültürel mirastaİsrail’in Filistin topraklarındaki yasa dışı yerleşim faaliyetlerini genişletme planında kültürel işgale de ha-zırlandığı ortaya çıktı. Tev Aviv, işgal altındaki Batı Şeria’daki yetkilerini genişleten bir yasa tasarısını onay-landı. Tasarı kabul edilirse, İsrail UNESCO dünya mirası Tell es Sultan gibi arkeolojik alanlara el koyacak

İsrail, Gazze'nin 
batısına yoğun 

saldırılar düzenledi

Ukrayna'ya destek 
NATO'yu çatışmada 
taraf yapmayacak
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli BirlikGünü kapsamında şehitleri anmak için dü-zenlenen "8. Ulusal Ömer Halisdemir Bi-siklet Turu" Arnavutköy'den başladı.Arnavutköy Belediyesi ev sahipliğinde15 Temmuz Şehitler Meydanı'ndaki etkin-likte konuşan Belediye Başkanı MustafaCandaroğlu, 15 Temmuz 2016 darbe girişi-mi gecesinde yaşananları anlattı.Milletin bu gece milli iradesine sahipçıkma kararlığını dünyaya gösterdiğini be-lirten Candaroğlu, "15 Temmuz, Türk mil-letinin bir kez daha kenetlendiği ve bağım-sızlığına sahip çıktığı gece olarak tarihegeçti." dedi.Şehitlerin aziz hatırasını yaşatmak içinbugün bu meydanda, hain darbe girişimi-nin seyrini değiştiren kahraman Ömer Ha-lisdemir'in kabrine doğru anlamlı bir yol-culuk başladığını belirten Candaroğlu, şun-ları kaydetti:"Arnavutköy'den yola çıkacak olan bi-sikletçilerimiz, 2016'dan bu yana sürdür-dükleri Ömer Halisdemir Bisiklet Turuiçin, şehidimizin kabrine yol alacaklar. Tür-kiye'nin dört bir tarafından gelen bisiklet-çilerimiz 1100 kilometre yol kat ederek,Türkiye'nin birçok şehitliklerinden aldıkla-rı topraklarla kahramanımız Ömer Halis-demir'in kabrine ulaşacaklar. Bu yıl yinepedallar Gazze için çevrilecek. Sekizincisinidüzenlediğimiz bu tur aynı zamanda Gaz-ze'de işgalci ve İsrail tarafından katledilenşehitlerimizin hatırasını da taşıyacak."Konuşmanın ardından Türkiye'nindört bir yanından gelen yaklaşık 30 bisik-let sporcusunun katıldığı tur, Arnavut-köy'den başladı. Kıyafetlerinde Filistin bay-rağı da olan sporcular, Gazze ve Filistin'edesteklerini gösterdi.Aralarında Filistinlilerin de bulunduğusporcular, Şehit Ömer Halisdemir’in mem-leketi Niğde'nin Bor ilçesine giderken 6 il-den geçerek ve 6 gün pedal çevirecek. Bi-sikletliler, 6 şehirden teslim aldıkları vatantoprağı ile Gazze toprağını şehit Ömer Ha-lisdemir'in kabrine ulaştıracak.

"8. Ulusal Ömer 
Halisdemir Bisiklet
Turu" İstanbul'dan

başladı

hindisTAn Outbound Tur AcentalarBirliği (OTOAI) üyelerinden oluşan 32 se-yahat acentesi, Kültür ve Turizm Bakanlığıile Türkiye Turizm Tanıtım ve GeliştirmeAjansının (TGA) davetiyle Türkiye'yi ziya-ret etti. Kültür ve Turizm Bakanlığındanyapılan açıklamaya göre, TGA, Hindis-tan'dan Türkiye'ye turizmi artırmak içinpek çok farklı işbirliğini hayata geçirmeyedevam ediyor. Global turizm pazarında 1,4milyardan fazla nüfusuyla önemli bir oyun-cu konumunda olan Hindistan'dan geçenyıl 274 bin 159 turist Türkiye'ye ziyarettebulundu. Öncelikli büyüme potansiyeliolan pazarlardan biri olan Hindistan'dangelen ziyaretçi sayısını artırmak amacıylaTGA, OTOAI üyesi 32 Hintli seyahat acente-sine Türkiye'deki bazı turizm destinasyon-larını gezdirdi.Program kapsamında Antalya, Denizli,İzmir ve İstanbul'u gezen misafirler, Türki-ye'deki turizm paydaşlarıyla da yeni işbir-liklerini konuştu.Gezilerine Antalya'dan başlayan acen-teler, geleneksel Hint düğünleri için uygunolan otelleri ziyaret ederek, Side AntikKenti'nden Kaleiçi'ne, Antalya'nın pek çokönemli kültür zenginliğini deneyimledi.Denizli'de Pamukkale ve HierapolisAntik Kenti'ni ziyaret eden grup, Efes AntikKenti'ni ve Efes Deneyim Müzesi'ni gezdi,İzmir'in kültür ve turizm rotalarını keşfetti.Gezilerin son ayağında İstanbul'a gelenacenteler, turizm paydaşlarıyla birebir top-lantılar yaptı.Ünlü Hint film yıldızları, basın mensup-ları, sosyal medya influencerlarını da sık-lıkla Türkiye'de ağırlayan TGA, Hint pazarı-nın önemli turizm fuarında yer alıyor, Hin-distan'ın farklı şehirlerinde turizm paydaş-larına yönelik tanıtım etkinlikleri organizeediyor, reklam ve sosyal medya işbirlikleri-ne de devam ediyor.

32 seyahat 
acentesinden 

Türkiye'ye ziyaret

Kars'ın yamaç paraşütü pilotları
şehre yeni bir soluk getiriyor

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü-nün girişimiyle Türkiye Hava Spor-ları Federasyonu tarafından kentte-ki 5 kursiyere yamaç paraşütü eğiti-mi verildi. Toplamda 4 gün eğitimalıp Yahni Dağı ile Üçler Tepe-si'nden paraşütleriyle atlayan pilot-lar, yaşadıkları şehrin güzelliklerinihavadan gözlemledi.Tarihi ve doğal güzellikleriyle bi-linen şehrin semalarında uçan pi-lotlar, gençlere iham vermeyi ve tu-rizme katkı sunmayı amaçlıyor.Paraşütleriyle semaları renklen-diren pilotlar, davet edeceklerisporcularla şehre yeni bir soluk ge-tirmeyi hedefliyor.

"Tepelere rahatça 
çıkılması için yolların 
yapılması gerekiyor"Akdeniz Havacılık Kulübü(FLYTÜRK) ve Türkiye Hava Sporla-rı Federasyonu Eğitmeni Yılmaz Ve-rim, AA muhabirine, davet üzerineKars'a geldiklerini ve 5 kişiye ya-maç paraşütü eğitimi verdiklerinisöyledi. Türkiye'nin birçok coğraf-yasında yamaç paraşütü yapıldığınıifade eden Verim, "Kars'ta o kadargüzel tepeler olmasına rağmen ya-maç paraşütü sporu yeni başladı.İnşallah ileride Kars yamaç paraşü-tünde gerçek anlamda değerini ka-

zanır. Buraya gelen arkadaşların ra-hatça tepelere çıkması için yollarınyapılması gerekiyor." dedi.Verim, başvuran 5 kişiye 4 güneğitim verdiklerini belirterek, kursi-yerlerin uçuşlara başladığını anlattı.
"Lisanslı tepeler olacak"Eğitimi organize eden yamaç pa-raşütü pilotu Alpay Korkmaz da eği-timlerin tamamlanmasıyla kenttekibazı tepelerin yamaç paraşütü uçu-şu için tescillendiğini dile getirdi.Kars'ta yamaç paraşütü yapılabi-leceğini göstermek istediklerini vebunu başardıklarını söyleyen Kork-maz, şunları kaydetti:

"Buraya gelmek, yamaç paraşütüyapmak isteyenler lisanslı tepelerolmadığı için gelemiyorlardı. Hembunu yapmış olduk hem de Kars'tayaşayanlara eğitim vermiş olduk.Üçler Tepesi, Yahni Dağı ve ÇıldırGölü'nde bir tepemiz var ayrıca Sa-rıkamış'ta bir tepemiz var, buralar-da da uçuşlarımız var. Bu uçuşlartamamlandıktan sonra tepeler res-miyet kazanmış olacak ve lisanslıtepeler olacak. Diğer illerde yamaçparaşütü yapan arkadaşlarımız bu-ralara geldiğinde uçuşlar yapabile-cekler. Her uçuşumuzda buranıngüvenli ve sorunsuz olduğunu is-patlıyoruz."

Kars'ta eğitimlerini tamamlayıp uçuşlara başlayan yeni yamaç paraşütü pilotları, havasporlarının gelişmesinde gençlere iham vermeyi ve turizme katkı sunmayı amaçlıyor.

Çam ağaçları arasında kuş
seslerinin yankılandığı 

Göle'de bisiklet etkinliği

Trakya'da elektrik 
telleri şah kartalları 

için izole ediliyor
TrAkyA Elektrik Dağıtım AŞ (TRE-DAŞ) ekipleri, nesli tükenme tehdidi al-tında olan şah kartalları için elektriktellerini izole edip güvenli uçuş rotasıoluşturuyor.TREDAŞ arıza bakım ekipleri, Kırk-lareli Doğa ve Kültür Derneği üyeleriningözetiminde Edirne, Kırklareli ve Tekir-dağ'daki şah kartallarının rotaları veyuvalarına yakın bölgelerde çalışma ya-pıyor. Sepetli araç yardımıyla elektrikhatlarını izole eden ekipler, şah kartal-larının bulunduğu alandaki 75 elektrikdireğinde işlem yapmaya başladı. Şuana kadar 7 direkteki teller izole edildi.Kırklareli Doğa ve Kültür Derneğiüyesi belgesel yapımcısı ve kuş gözlem-cisi Mehmet Hanay, AA muhabirine,Trakya'nın Balkanlar'da en fazla şahkartalı popülasyonuna ev sahipliği yap-tığını söyledi.Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da 55şah kartal yuvası tespit ettiklerini anla-tan Hanay, bu yuvaların 48'inde yavru

bulunduğunu kaydetti.Yuvalardan ayrılan yavruların yüzde67'sinin elektrik akımına kapılarak ya-şamını kaybettiğinin belirlendiğini vur-gulayan Hanay, şöyle konuştu:"Bu çok yüksek bir oran. 3 kartaldan2'sinin ölmesi olması anlamına geliyor.Bu durumu daha iyi açıklayabilmek içinşah kartal yavrularının davranış mode-line bakmamız gerekiyor. Yuvadan yeniayrılan yeni uçmaya başlayan şah kar-tallar henüz uçmada yeterliliğe ulaşa-madıkları için düzensiz yapıları olanağaçlara konmayı tercih etmiyorlar. Bu-nun yerine daha düz yapılara konmayıtercih ediyorlar. Elektrik direkleri veizolasyonu henüz yapılmamış direkler-de şah kartallar maalesef elektrik akı-mına kapılıyor." Bu durumu TREDAŞ ilepaylaştıklarını ve ekiplerin hemen elek-trik direklerini izole etmek için çalışmabaşlattığını anlatan Hanay, Trakya'nınartık şah kartalları için daha güvenli birhale geleceğini dile getirdi.

ArdAhAnlı bisikletçiler, çamağaçlarıyla kaplı, kuş seslerininyankılandığı Göle ilçesinde etkin-lik düzenledi.Göle İlçesi Bisiklet Toplulu-ğunca düzenlenen etkinlikte biraraya gelen bisiklet tutkunları,çam ağaçları arasında pedal çevi-rip Göle Yaylası mevkisine gitti.Yaklaşık 20 kilometre pedalçeviren bisiklet tutkunları, kuşseslerinin yankılandığı ormandahem spor yaptı hem de doğaylabuluştu. Gençlik ve Spor İlçe Mü-dürlüğünde görevli bisiklet tutku-nu Muhammet Yıldırım, AA muha-birine, yeşil doğaya sahip Göle il-

çesinin güzelliklerini bisikletleriy-le keşfetmek istediklerini söyledi.Yeşil örtünün yanı sıra, çamağaçları arasında ve kuş seslerieşliğinde bisiklet sürerek keyiflivakit geçirdiklerini ifade eden Yıl-dırım, "Bu tür etkinlikleri belirliaralıklarla yapıyoruz. Son yağışla-rın etkisiyle yeşile bürünen Göleilçemizi bir de böyle görmek iste-dik. İyi de oldu. Katılım sağlayanarkadaşlarıma teşekkür ediyo-rum. Daha da önemlisi buranındoğasını, bisiklet eşliğinde herke-se tanıtmayı, bisiklet sporunuyaygınlaştırmayı amaçlıyoruz."dedi.
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cumhuRbaşKanı Recep Tay-yip Erdoğan'ın katılımı beklenen tö-rende, 4 temel ve 2 özel kategorideödül takdim edilecek.Demokrasi ve Özgürlükler Ada-sı'nda gerçekleştirilen basın toplan-tısına katılan Yeni Şafak Genel YayınYönetmeni Hüseyin Likoğlu, fotoğ-raf yarışmasının ana temasının fo-toğrafçılığa olan tutkusuyla, geridebıraktığı eserlerle Mustafa Cam-baz'ı anmak olduğunu söyledi.Likoğlu, Mustafa Cambaz'ın 15Temmuz darbe girişiminde, darbe-ciler tarafından şehit edildiğinin al-tını çizerek, yarışmanın 15 Tem-muz'u unutturmamak ve 15 Tem-muz'da kimin ne yapmak istediğinianlatmak için bir fırsat oluşturdu-ğunu kaydetti.
"Bize, 15 Temmuz 
direnişini daima diri 
tutma görevi verdi"Yarışmadaki katılımcı sayısınınher geçen gün arttığına işaret edenLikoğlu, şunları aktardı:"İnşallah önümüzdeki yıllardaçok daha yoğun katılımla, belki bir-kaç yıl sonra uluslararası katılımlarıda kabul edeceğimiz bir yarışmaya

dönüşür. Çünkü Mustafa Cambaz,ortaya koyduğu eserler ve bize bı-raktığı mirasla bu şekilde anılmayıhak ediyor. Aynı zamanda 15 Tem-muz şehidi olarak bize, 15 Tem-muz'u unutturmama, 15 Temmuziradesini, direnişini daima diri tut-ma görevi verdiğini düşünüyorum.Biz de bu yarışmayla bize verilenbu görevi yerine getirmiş olacağız."Hüseyin Likoğlu, Cambaz'ın fo-toğrafçılık alanında birçok hayali ol-duğunun altını çizerek, "Şehit oldu-ğu için bu hayallerini gerçekleştire-medi. Bu yarışmayla belki onun ha-yallerini gerçekleştirecek fotoğraf-severlerin, fotoğraf sanatçılarınınortaya çıkacağını düşünüyoruz. Buvesileyle bu yarışmanın da böyle birsonuca hizmet etmesini arzu ediyo-ruz." ifadelerini kullandı.
"Şehit olduğu güne 
kadar hem arkadaşımızdı
hem dostumuzdu 
hem de çok sevdiğimiz
meslektaşımızdı"Mustafa Cambaz'ın 1999'damesleğe başladığını aktaran Likoğ-lu, şu bilgileri verdi:

"Tanıştığımız günden şehit oldu-ğu güne kadar hem arkadaşımızhem dostumuz hem de çok sevdiği-miz meslektaşımızdı. NNeredeysemeslek hayatımızın tamamını bir-likte aynı kurumda geçirdik. Cam-baz, Gümülcineli. İlkokulu okuduk-tan sonra Türkiye'ye geliyor. Türki-ye'de ortaokul, lise ve üniversiteokudu. Türkiye'de 1990'lı yıllardahem ekonomik hem de siyasi olarakçalkantılı dönemler yaşandı. Avru-pa'ya gitme hevesi olanların sayısıoldukça fazlaydı. Mustafa Cambaz,Yunanistan vatandaşı olmasına rağ-men hiçbir zaman Türkiye'den ay-rılmayı düşünmemiş ve Yunanis-tan'a askerlik için çağrıldığı zamanda askere gitmeyerek Yunanistanvatandaşlığını kaybetmiş. Türki-ye'de de şehit olduğu güne kadarvatandaş olamamış bir arkadaşı-mızdı. Geçici kimlikle Türkiye'dehem meslek hayatını hem de yaşa-mını sürdürdü."Likoğlu, Cambaz'ın Türkiye'yeher zaman bağlı olduğunu, 28 Şubatsürecinde de mağdurun yanındakaldığını sözlerine ekledi.Mustafa Cambaz'ın sadece haberfotoğrafçısı olmadığının da altını çi-

zen Likoğlu, 10 binden fazla tarihive sanatsal fotoğraf çektiğini dilegetirdi.
Yarışma hakkındaYeni Şafak tarafından düzenle-nen yarışmaya, başvuruların açıl-dığı mayıs ayından itibaren 8 binfotoğraf gönderildi.Anadolu Ajansı Görsel Haber-ler Direktörü Fırat Yurdakul, Tür-kiye Foto Muhabirleri DerneğiTemsilcisi Ümit Bektaş, fotoğrafsanatçısı Süleyman Gündüz, YeniŞafak foto muhabiri Sedat Özkö-meç ve fotoğraf sanatçısı GülIşık'ın jürisinde yer aldığı yarış-mada, kazanan fotoğraflar, ödültöreninin ardından Demokrasi veÖzgürlükler Adası'nda sergilene-cek."Haber Fotoğrafları", "Kültürelve Tarihi Fotoğraflar", "Yeni NesilFotoğraflar/Cep Telefonu Çekimi-Serbest Haber", "Yeni Nesil Fotoğ-raflar/Drone Çekimi-Serbest Ha-ber", "Hikayeyi Tamamla Demok-rasi ve Özgürlükler Adası" ile"Gazze Özel Ödülü" kategorilerin-de kazanan eserlerin sahiplerinetoplam 800 bin lira ödül verilecek.

912 TEMMUZ 2024 CUMAKÜLTÜR

Dünyaca ünlü Kütahyalı ressam, ney-zen ve minyatürist Ahmet Yakupoğlu’nunhayattayken uzun yıllar sürdürdüğü, "ge-zek" olarak adlandırılan sohbet meclisikapsamında program düzenlendi.Yakupoğlu’nun eserleri ile mal varlığınıbağışladığı Kütahya Dumlupınar Üniversi-tesi (DPÜ) tarafından, sanatçının doğupbüyüdüğü Maltepe Mahallesi’ndeki evindedüzenlenen programda, tasavvuf musikisidinletisi sunularak Kur’an-ı Kerim okundu,dualar edildi.DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıl-toprak, burada yaptığı konuşmada, Yaku-poğlu’nun hayattayken uzun yıllar sürdür-düğü sohbet meclisini üniversite olarakdevam ettirdiklerini söyledi.Kütahya’da "gezek" adı verilen sohbetmeclislerinin Türk toplumundaki öneminedeğinen Kızıltoprak, şöyle konuştu:"Böyle sohbet ortamları, aynı zamandabilmediğimizi dostumuzdan öğrenmektir.İyilikte yarışmak, bir öğrenip bin öğret-mektir. Burada aynı zamanda musiki veKur’an-ı Kerim talimi ile İslam ve Türk tari-hi eğitimi yapılır. Gençlerin, büyüklerininyanında nasıl oturulup kalkılacağını öğren-diği bir yerdir. Bu sohbet toplantılarının,bu tür meclislerin çok yönlü faydaları var.Buralar yaşayan kültür ve medeniyet mer-kezleri, toplumun hafızasıdır. Dolayısıylabu geleneği yaşatmaktan biz de çok mem-nunuz."Üniversite olarak Yakupoğlu’nun evi-nin yanına yapılan müzede çeşitli etkinlik-ler düzenleyerek sanatçıyı andıklarını daaktaran Kızıltoprak, "Ahmet YakupoğluVakfını kurarak bütün varlığını bu uğurdakullanan rahmetli Ahmet Yakupoğlu’nu birkez daha rahmetle anıyoruz. Ruhu şad ol-sun." ifadelerini kullandı.Program, Kütahya Din Görevlileri Yar-dımlaşma ve Dayanışma Derneği BaşkanıTurhan Bayatlı’ın Kızıltoprak’a hediye tak-dim etmesiyle sona erdi.

Kütahyalı ressam 
Ahmet Yakupoğlu'nun

"gezek" kültürü 
yaşatılıyor

KültüR ve Turizm Bakanı MehmetNuri Ersoy, Çorum'un Boğazkale ilçe-sindeki Hattuşa ve Alacahöyük örenyerleri ile Yazılıkaya Açıkhava Tapına-ğı'nı gezdi.Ersoy, Boğazkale ilçe girişinde Ço-rum Valisi Zülkif Dağlı ve Belediye Baş-kanı Halil İbrahim Aşgın tarafındankarşılandı.Hattuşa Ören Yeri Kazı Evi'ni ziyareteden Ersoy, burada İl Kültür ve TurizmMüdürü Sümeyra Bektaş ve Kazı Baş-kanı Prof. Dr. Andreas Schachner'den 8bin yıllık geçmişe sahip alandaki kazıçalışmaları hakkında bilgi aldı.Ardından Boğazkale Müzesi'ne gi-den Ersoy, burada müze müdürü Resulİbiş ile tarihi eserleri inceledi.Ersoy, Hattuşa Ören Yeri'nde BüyükMabet, Aslanlı Kapı, Yer Kapı ile Yazılı-kaya Açıkhava Tapınağı'nı da gezdi.Bakan Ersoy, Alacahöyük Ören Ye-ri'nde de Kazı Başkanı Prof. Dr. TayfunYıldırım'dan çalışmaları ve ören yerihakkında bilgi aldı.

Ersoy, Hattuşa ve
Alacahöyük ören

yerlerini gezdi

taRım ve Orman Bakanı İbrahimYumaklı, Bingöl balı ve Osmaniye yerfıstığının Avrupa Birliği'nden (AB)coğrafi işaret tescili almasıyla ilgili,coğrafi işaretli ürün sayısını artırma-ya ve uluslararası alanda tanıtmayadevam edeceklerini belirtti.Yumaklı, söz konusu gelişmeyeilişkin sosyal medya hesabından pay-laşım yaptı. Bakan Yumaklı, "Günü-müze iki müjde ile başlıyoruz. AB'dencoğrafi işaret tescili alan Bingöl balı veOsmaniye yer fıstığı ile tescilli ürünsayımız 23'e yükseldi. Paydaş kurum-larımızla işbirliğinde coğrafi işaretliürün sayımızı artırmaya ve uluslar-arası alanda tanıtmaya devam edece-ğiz." ifadelerini kullandı.

Bingöl balı ve 
Osmaniye yer fıstığına

AB'den coğrafi 
işaret tescili

15 Temmuz darbegirişimi sırasındaşehit düşen YeniŞafak foto muhabi-ri Mustafa Cambazadına düzenlenen"Şehit MustafaCambaz 3. FotoğrafYarışması"nın ödültöreni, 13 Tem-muz'da Demokrasive ÖzgürlüklerAdası'nda gerçek-leştirilecek

Şehit Mustafa Cambaz 
3. Fotoğraf Yarışması'nın ödülleri

13 Temmuz'da verilecek

Binlerce yıllık eserlerin
bulunduğu Balatlar 

Yapı Topluluğu'nda yeni
sezon kazısı başladı

sinop'ta, Kültür ve Turizm Bakan-lığı ile Türk Tarih Kurumunun katkılarıy-la yürütülen Balatlar Yapı Topluluğu'ndayeni sezon kazıları başladı.Geride kalan 14 yıllık sürede 1600yıllık döşeme mozaiklerinin yanı sıra ki-lise kalıntıları, hamam, heykel parçalarıve çeşitli hayvan figürlü objelerin günyüzüne çıkarıldığı kazılarda, bu yıl yenieserlere ulaşılması hedefleniyor.Vali Mustafa Özarslan, Balatlar YapıTopluluğu kazısının yapıldığı alanda in-celemelerde bulunarak, Mimar SinanGüzel Sanatlar Üniversitesi Fen EdebiyatFakültesi Sanat Tarihi Bölümü ÖğretimÜyesi ve Balatlar Yapı Topluluğu KazıBaşkanı Prof. Dr. Gülgün Köroğlu'ndanbilgi aldı. Özarslan, 2009 yılında başla-yan Balatlar Yapı Topluluğu kazılardabugüne kadar çok önemli tarihi eserle-rin bilim dünyasına kazandırıldığını söy-ledi. Bu kadar değerli bir hazinenin kıy-metinin bilinmesi gerektiğine dikkati çe-ken Özarslan, şunları kaydetti: "Biz butarihi eserleri sadece para getiren eser-ler olarak görmüyoruz. Bunlar bizlerin,Sinop'un zenginliği. O açıdan burada günyüzüne çıkarılan tüm eserleri çok önem-siyor ve kültürel birer miras olarak gö-rüyoruz. Kazımıza Kültür ve Turizm Ba-kanlığımız her yönden destek veriyor.İnşallah burada en kısa sürede kazılarıbitirip restorasyon çalışmalarına başla-yacağız. Asıl olan bu yapı topluluğununkorunması ve yaşatılması."

Ressam Betül Burnaz'ın, Filis-tin temasıyla hazırladığı "UmudunTezahürü" adlı resim sergisi, Cum-hurbaşkanlığı Millet KütüphanesiFuaye Alanı'nda açıldı.Burnaz'ın, "Muhkem Bir Ala-met: Mekan" ve "Fecrin Tasavvuru:Gazze" olarak iki bölüme ayırdığısergide, akrilik tekniğiyle 33 resimyer alıyor. Sergiye ilişkin AA muha-birine açıklamalarda bulunan Bur-naz, İsrail'in işgali altındaki Filis-tin'de yaşanan şiddete dikkati çe-kerek, geleceğe umutla, pozitif yak-laşarak bakılması gerektiğini be-lirtti. Bu duygudan hareketle renk-leri kullandığı eserlerinde, Filistinteması ve mekandan yola çıkarakbu seriyi hazırladığını anlatan Bur-naz, "Filistin, en çok Kubbetüs Sah-ra ve Mescid-i Aksa ile anıldığı içinbu iki kutsal mekanı eserlere yan-sıtmaya çalıştım. Bunun dışında so-yut kavramsal çalıştığım için Filis-tin'i anımsatan 'kefiye' gibi, 'zeytindalı' gibi başka sembollere de yerverdim." ifadelerini kullandı.Kubbetüs Sahra ve Mescid-i Ak-sa'daki pencereleri İsrail askerleri-nin bilerek kurşunladığı bilgisiniokuduğunu aktaran Burnaz, "Onla-

rı da yine eserlere bir direniş sem-bolü olarak, 'siz ne kadar tahrip et-seniz de onları tekrar biz yapaca-ğız' şeklinde yansıttım." dedi.Sergideki iki eseri, Gazze ile ilgi-li çalıştığını anlatan Burnaz, buradayaşananlara karşı, bir sanatçı ola-rak tarihe kayıt düşmeye kendisinimecbur hissettiğini belirtti.Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüp-hanesi'ni çocuk ve gençlerin ziya-

ret ettiğini belirten Burnaz, "Onlariçin de bir uyanış ve farklı bir pers-pektif katmak önceliğimdi. Sanatlaaslında bir yandan savaşa bir yan-dan zulme, bu katliama karşı dur-muş olmayı gösterdiğim bir plat-form oldu burası." değerlendirme-sini yaptı.Serginin bir ay açık kalacağınıbelirten Burgaz, tüm sanatseverlerisergiye davet etti.

Filistin temalı "Umudun 
Tezahürü" resim sergisi 
sanatseverlerle buluştu
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Vidanjör Kiralama Hizmeti Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/888429 
1-İdarenin
a) Adı : BOĞAZİÇİ TESİS YÖNETİM HİZMETLERİ SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : İSMET PAŞA MAH. TUNA CAD. GÜN IŞIĞI SİTESİ C2 

BLOK NO: 59ER BAYRAMPAŞA/İSTANBUL 34035 
BAYRAMPAŞA BAYRAMPAŞA/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2126630303 - 2124879954
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Vidanjör Kiralama Hizmeti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1500 Sefer Vidanjör Kiralama Hizmeti Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İdarenin belirleyeceği lokasyonlar
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 8(Sekiz) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe 

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 02.08.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : İsmet Paşa Mah. Tuna Cad. Gün Işığı Sitesi C2 Blok 

No: 59ER Bayrampaşa/İstanbul
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak

kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat

dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-

sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif

edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen her türlü vidanjör hizmet alımı benzer iş olarak

kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-

ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri

açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2059741

VİDANJÖR KİRALAMA HİZMETİ ALIMI
BOĞAZİÇİ TESİS YÖNETİM HİZMETLERİ SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

n SERRA KARAÇAM
TÜRKİYE’NİN yüzyıllık markala-rından biri olan ve yedi yıl önce tama-men Ajinomoto bünyesine katılan Ke-mal Kükrer, doğduğu Eskişehir’de yıl-lık 20 bin ton üretim kapasitesine sa-hip fabrikasında üretimlerine devamediyor. Eskişehir’in geleneksel lezzetiKemal Kükrer’i dünyanın dört bir ya-nındaki ülkelere taşıyan Ajinomotoİstanbul bu yıl itibariyle ihracat yap-tıkları ülke sayısını 31’e çıkardı. Buülkelerden 20’sine Kemal Kükrer lez-zetinin ulaştığını ifade eden Ajinomo-to İstanbul yetkilileri, Filistin, Katar,Kuveyt, Kanada, Peru, Japonya, Ga-bon, Malezya, ABD ve Almanya’ya ih-racat gerçekleştirdiklerini ifade ede-rek şu bilgileri paylaştılar:“En fazla ihracat gerçekleştirdiği-miz 5 ülke arasında; Almanya, İngilte-re, Filistin, Filipinler ve Gabon bulu-nuyor. Hedefimizde elbette yeni ülke-ler de var. Öncelikli olarak güçlü girişyaptığımız İngiltere pazarı ve Orta

Doğu yapılanmamızı kuvvetlendir-mek adına Suudi Arabistan, Bahreyn,Oman ve Kuveyt odaklandığımız ül-keler arasında. Afrika bölgesindekihedef ülkelerimiz arasında Angola dayer alıyor. Bu ülkeler kısa vadedekihedef pazarlarımızı oluşturuyor.”Kemal Kükrer ürünlerinin Türki-ye’de olduğu kadar yurtdışında da ilgigördüğünü söyleyen yetkililer açıkla-malarını şöyle sürdürdü: “Kemal Kük-rer olarak dünyanın dört bir yanınalezzetlerimizi ulaştırıp tüketicilerimiz-le her ülkede her noktada buluşmayıönemsiyoruz. Ajinomoto İstanbul ola-rak hedefimizi 30 ülke olarak açıkla-mıştık fakat 31 ülkeye yaptığımız ihra-catla hedefimizin de üstüne çıktık.  İh-racat yaptığımız 31 ülkeden 20’sineKemal Kükrer lezzetlerini ulaştırıyo-ruz ve bu ülkeleri önümüzdeki dönem-de daha da artıracağız. 2022 yılını 8,8Milyon TL ve 238 ton ihracat ile kapat-mıştık. 2023’te bu rakam 265 ton ihra-cat ile 12,4 Milyon TL oldu ve 2024 he-

defimiz ise bu rakamları ve ulaştığımızülkelerin sayısını daha da artırmak.Kemal Kükrer markamızın geleneksellezzetini hemen her ülkeye ulaştırmayıumuyor bunun için tüm kaynakları-mızla hassasiyetle çalışıyoruz.” Ajinomoto, ‘Sağlıklı Beslen, SağlıklıYaşa’ (Eat Well, Live Well) felsefesiyleyüksek kaliteli çeşniler, soslar, çorba-lar, bulyonlar, sirkeler, dondurulmuşgıdalar, unlu mamuller, içecekler, kah-ve, sporcu destekleri ve gıda takviye-leri gibi ürünlerin global üreticisidir.Uzun yıllar gıda kültürü ve insan sağ-lığına ileri düzeyde amino asit tekno-lojileri alanındaki çalışmalarıyla katkı-da bulunan Ajinomoto, faaliyetleriaracılığı ile insanlığın yüz yüze geldiği‘Küresel Sürdürebilirlik’, ‘Gıda Kay-nakları’ ve ‘Sağlıklı Yaşam’ sorunları-nın çözülmesine katkı sağlamayıamaçlamaktadır. 1909'da Japonya’dakurulan ve şu anda 36 bölgede 120fabrika ve 34 binden fazla çalışanıylafaaliyet gösteren ve ürettiği gıda ürün-lerini 135’ten fazla ülkede tüketicilereulaştıran Japonya’nın lider gıda firma-sı Ajinomoto, bugün itibarıyla 11 mil-yar dolarlık bir büyüklüğe ulaşmıştır.Türkiye’de 2013 yılında Kükre GıdaA.Ş.’nin yüzde 50 oranındaki hisseleri-ni satın almış, Nisan 2017’de ÖrgenGıda’nın tüm hisselerini, Ağustos2017’de de Kükre Gıda A.Ş’nin diğeryarısıyla da birlikte tamamını devral-mıştır. Bu satın almalar sonucunda Bi-zim Mutfak ve Kemal Kükrer markala-rı altında çorbadan bulyona, harçlar-dan soslara ve sirkeye kadar 6 farklıkategoride ürünü tüketiciyle buluştu-ran Ajinomoto İstanbul, 31 ülkeye ih-racat gerçekleştirmektedir. İzmir veEskişehir’de olmak üzere 2 fabrikadafaaliyet gösteren Ajinomoto İstanbul,300’ü aşkın ürün üretiyor.

nHÜSEYİN ARİF ÇAKMAK
TÜRK gıda sektörünün uluslar-arası buluşma platformu UluslararasıGıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı –WorldFood İstanbul, birçok yeni ürünve en son teknolojileri gıda sektörünetanıtmaya hazırlanıyor. Stantlarınyüzde 90’ının satıldığı ve kalan stant-lar için yurt içi ve yurt dışından yoğuntalebin hâlen sürdüğü WorldFood İs-tanbul, 3-6 Eylül 2024 tarihlerinde 80ülkeden 900’ü aşkın satın almacıyıTüyap Fuar ve Kongre Merkezi’ndeağırlayacak. Vietnam, Malezya, İsviç-re, Arnavutluk, Fildişi Sahili, Cezayir,Yunanistan, İtalya, Ürdün, Endonezya,Fiji, Özbekistan, Lübnan ve Ameri-ka’dan katılımcıları ağırlayacakWorldFood İstanbul’a Çekya, Rusya,Tayland, Hindistan, Kore, Brezilya, Mı-sır, Çin, Tacikistan, Afganistan, Bela-rus, Polonya, İran, Sri Lanka ve Ruan-da pavilyon olarak katılacak.4 gün boyunca 4 ana tema altında20’yi aşkın tematik etkinliğin düzen-leneceği fuarda, 100’ü aşkın fikir ön-deri ve şef, gerçekçi bir gelecek vizyo-nu göstermek üzere, yeni eğilimleri,sektöre dair hedefleri, sürdürülebiliryatırımları, teknolojik gelişmeleri veihracat odaklı projeleri yol göstericipek çok konuyla birlikte FOOD ARE-NA sahnesine taşıyacak. Et, tavuk vedeniz ürünleri, gıda bileşenleri & ko-ruyucu maddeler, dondurulmuşürünler, gıda taşıma ve lojistik, içecek-ler, meyve ve sebzeler, sağlıklı ve or-ganik ürünler, şekerli mamüller & ku-

ruyemiş, süt ve süt ürünleri, temel gı-dalar, yağlar ve unlu mamüller kate-gorilerinin yanı sıra temizlik ve hijyenürünleri, yiyecek-içecek hizmetleri &catering ve mağaza & market ekip-manları gibi diğer ürün grupları daWorldFood İstanbul’da yer alacak.Sektördeki son yenilikleri ve gıdatrendlerini sergileme ve keşfetme im-kânı sağlayan Uluslararası Gıda Ürün-leri ve Teknolojileri Fuarı – WorldFo-od İstanbul ile ilgili değerlendirmedebulunan Fuar Direktörü Semi Benba-naste, “Geçtiğimiz yıl 73 ülkeden800’ün üzerinde yabancı satın almacıağırladık. Bu yıl da Almanya, Mısır,Fransa, Hindistan, İrlanda, Hollanda,Lübnan, Katar, Rusya, Birleşik ArapEmirlikleri, Amerika ve Vietnam baş-ta olmak üzere 80 ülkeden 900’ü aş-kın satın almacıyı ağırlayacağız. Stantsatışlarımız yoğun bir şekilde sürüyorve şimdiden %90’ı satıldı. Bu sene zi-yaretçi sayısında rekora imza atılaca-ğını öngörüyoruz” açıklamasında bu-lundu. Geçtiğimiz yıl etkinlik progra-mı ile sektöre gerçekçi bir gelecekvizyonu göstererek, sürdürülebilir ya-tırımlar, teknolojik gelişmeler ve ihra-cat odaklı projeler için pek çok konu-yu sahnesine taşıyan WorldFood İs-tanbul, bu yıl da bilgi alışverişi sağla-mak, inovasyonu teşvik etmek ve gıdasektöründe yeni fikirlerin tanıtılması-na ön ayak olmak adına iş geliştirme-ye yönelik etkinliklerle dolu bir prog-rama ev sahipliği yapacak.  4 gün boyunca 4 ana tema altında

20’yi aşkın tematik etkinliğin düzen-leneceği fuarda; “Pazar Potansiyeli’nikeşfeden İhracat Fırsatları, EkonomikÖngörüler, Gıda Trendler”, “İklim içinGıda çağrısı yapan Sürdürülebilirlik,İnovasyon ve Alternatif Üretim Yolla-rı”, “Güvenilir Tatlarda Yenilik sunanSağlık ve Esenlik için Standartlar” ve“Geleceğin Tadına dair inovatif süreç-ler yaratan  Yapay Zeka ve Yeni NesilGıda Teknolojileri” odağında 70’i aş-kın uzman isim Salon 12A’da özel ku-rulan FOOD ARENA’da olacak. Fuar süresince gerçekleştirilenoturumlar, atölye çalışmaları ve giri-şimci sunumları ile sektör paydaşlarıbilgi, ilham ve bağlantı noktası olanFOOD ARENA etkinlik alanında sek-töre ışık tutacak son gelişmeleri takipedebilecek.  FOOD ARENA, bu çerçe-vede; Konferans Sahnesi ile sektöreloturumlara, Food Tech Garage ilestart-uplar buluşmasına, RöportajKöşesi ile özel canlı yayın sohbetleri-ne ve podcast söyleşilerine, AtölyeMutfağı ile şeflerden uygulamalı su-num ve şovlara, Master Class ile stantziyaretleri içeren şef turları olmaküzere 5 farklı programa ev sahipliğiyapacak. FOOD ARENA Etkinlikle-ri’nin bu seneki destekleyici iş birlik-leri arasında, Türkiye Gıda Platformu(TGP), Esmiyor Podcast, Yeni ÇiftçiPlatformu, Unilever Food Solutions(UFS), DexCook İnovatif Mutfak Çö-zümleri ile Gıda, İçecek ve Tarım Poli-tikaları Araştırma Merkezi (GİFT) gibiöncü kurum ve kuruluşlar yer alıyor.

Gıda sektörü WorldFood 
İstanbul'a yoğun ilgi duyuyorICA Events tarafından düzenlenen Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı – WorldFood İstan-bul, 3-6 Eylül 2024 tarihlerinde 32.kez gıda sektörlerinin devlerini bir araya getirecek. Fuar, 80 ülke-den 900’ü aşkın satın alma profesyonelini katılımcılar ile buluşturmak için hazırlıklarını sürdürüyor

Eskişehir'in geleneksel 
lezzeti 20 ülkeye ulaşıyorTürkiye’nin yüzyıllık markalarından olan ve geleneksel lezzetini yüzyılı aşkındır koruyan Kemal Kükrer, ihracatını 20 ülkeye çıkardı. ÜrünlerininTürkiye’de olduğu kadar yurtdışında da ilgi gördüğünü söyleyen Ajinomo-to İstanbul yetkilileri en fazla ihracat gerçekleştirilen ilk 5 ülke arasında;Almanya, İngiltere, Filistin, Filipinler ve Gabon’un bulunduğu bilgisini verdi
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türkiye Gelişmekte Olan Spor Branş-ları Federasyonunun ev sahipliğinde Edir-ne'de düzenlenen Avrupa Kuraş Şampiyo-nası'na katılan Yalovalı sporcular, 2'si altın3 madalya kazandı.Edirne Gençlik Merkezi Spor Salo-nu'nda 22-23 Haziranda düzenlenen ve 16ülkeden 221 sporcunun katıldığı AvrupaŞampiyonası'na Türk sporcular toplam 35altın madalyayla damga vurdu.Yalovalı sporculardan Ali Osman Ayde-mirdir ile Mert Çiçek altın, Fırat Mutanoğluise gümüş madalya kazanarak önemli birbaşarıya imza attı.Henüz ortaokul döneminde tanıştıklarısporda her geçen gün üzerine koyan, azim-le çalışmalarını sürdürerek Avrupa Şampi-yonası'nda Türkiye'yi gururlandıran spor-cuların yeni hedefi, kasım ayında Gürcis-tan'ın Batum kentinde düzenlenecek Dün-ya Şampiyonası'nda da derece elde etmek.
Aydemirdir: "Milli takıma 
gitmek çok heyecan verici"Şampiyonada ümitler kategorisi 60 ki-loda yarışan ve altın madalya kazanan 15yaşındaki Ali Osman Aydemirdir, ilk olarakabisini örnek alarak 8 yaşında judoya baş-ladığını, ardından da kuraşa yöneldiğinianlattı. Çok çalışarak Türkiye şampiyonlu-ğu kazandığını, sonrasında gittiği ilk Avru-pa Şampiyonası'ndan da altın madalya iledöndüğünü aktaran Aydemirdir, şöyle ko-nuştu: "Milli takıma gitmek çok heyecanverici. Her sporcunun milli takıma gitmeisteği ve hayali var. Çok şükür bu fırsatbana da geldi. Hedefim, Avrupa Şampiyo-nası'nda olduğu gibi Dünya Şampiyona-sı'nda da birinci olmak. Ailemin desteğiylebu spora başladım ve onları gururlandır-dım. Çok mutluyum. Judoda da milli takı-ma gitmiştim ama bu farklı. Judoda Türki-ye yedincisi olarak gitmiştim. Burada Tür-kiye şampiyonu olarak kadroya girdim."Gençler 81 kiloda altın madalya kazanan17 yaşındaki Mert Çiçek, ilk olarak judoyabaşlayıp, ardından kuraşa geçtiğini, bubranşta Avrupa şampiyonluğuna ulaştığıiçin çok mutlu olduğunu dile getirdi.Başarılarının devamının geleceğineinandığını aktaran Çiçek, "Hocam ve ailembenden yana çok umutlu. Onların umudubeni daha çok motive ediyor. Avrupa Şampi-yonası'nda olmak gurur verdi. Bayrağımızıyabancıların önünde dalgalandırmak, İstik-lal Marşı'mızı okutmak gerçek bir hayaldi."ifadelerini kullandı. Gençler 81 kiloda ikinci-lik kazanan Fırat Mutanoğlu da 9 yaşındanberi bu sporla uğraştığını belirterek, "Millitakımda olmanın mutluluğu içerisindeyiz.En iyi dereceleri kazandırmak için burada-yız. Ailelerimizi ve hocalarımızı gururlandır-mak için bu sporda devam edeceğiz. Haya-lim Avrupa'da dereceler yapıp, dünya şam-piyonalarında yarışmak ve başarılı olmak."değerlendirmesinde bulundu. Gençler 73 ki-loda beşinci olan 17 yaşındaki Halil İbrahimKaymaz ise spora beşinci sınıfta başladığınıve aksatmadan devam ettiğini kaydederek,"Milli takım her çocuğun, her sporcunun ha-yalidir. Oralara gidip ülkemi gururlandırmakbenim açımdan çok güzel. Avrupa'dan sonraDünya Şampiyonası'nda da ülkemizi gurur-landırmak istiyoruz." şeklinde konuştu.
Kaymaz: "Yalova tarihinde ilk
kez milli takıma 4 sporcu gitti"Milli takım antrenörü Abdurrahim Kay-maz, AA muhabirine, Avrupa Şampiyona-sı'na Yalova'dan 4 sporcuyla katıldıklarınıve başarılı sonuçlarla döndüklerini anlattı.Bir branşta 4 sporcuyu milli takıma gön-dermenin her kente nasip olmadığını ifadeeden Kaymaz, "Çok şükür bize nasip oldu.Belki de Yalova tarihinde milli takıma ilkdefa 4 sporcu gitti. Öncelikle çocukların is-teği olmadan başarı gelmez. Disiplinli ol-maları ve verilen imkanları çok iyi kullan-maları sayesinde bu başarıları elde ettik."şeklinde konuştu. Türkiye Gelişmekte OlanSpor Branşları Federasyonunun il temsilci-liği görevini yürüten İbrahim İnce de ço-cukları ilgi alanına göre yönlendirdikleriniaktardı. Federasyonun çatısı altında birçokbranşın bulunduğunu ve kuraşta elde edi-len Avrupa şampiyonluklarının çok önemliolduğunu vurgulayan İnce, "Kuraş, güreşinatası gibidir. Gençlerimize fırsat verdiğimiz-de neler olabileceğini gösterdik. Çocukları-mız, gelişmekte olan spor branşlarına yö-neldikleri ve çalıştıkları zaman neler başa-rabileceklerini gösteriyor. Burada çok güzelbir örnek var. Yalova'ya spor tarihinde deönemli bir ilki yaşattılar. Avrupa KuraşŞampiyonası'na 4 sporcuyla katılım göster-dik. Yalova şimdi Avrupa'ya açıldı ama bizartık yönümüzü Dünya Şampiyonası'na çe-virdik. Bir ilki daha yapacağız ve bu çocuk-larla Dünya Şampiyonası'nda Yalova'yı,Türkiye'yi temsil edeceğiz. ÇocuklarımızıDünya Şampiyonası'na hazırlayacağız."

Okulda tanıştıkları
kuraşta 2 Avrupa

şampiyonluğu 
kazandılar

FenerBahçe, sezon hazırlıkla-rı kapsamında yaptığı ikinci hazırlıkmaçında Hırvatistan ekibi HajdukSplit'e 1-0 mağlup oldu.Merkur Arena'da oynanan karşı-laşmaya teknik direktör Jose Mou-rinho, Livakovic, Osayi-Samuel, Be-cao, Djiku, Levent Mercan, Krunic,Fred, Bartuğ Elmaz, Cengiz Ünder,Kent ve Dzeko ilk 11'iyle çıktı.Hajduk Split'te ise teknik direk-tör Gennaro Gattuso ise Lucic, Mou-fi, Sarlija, Uremkovic, Diallo, Jurak,Capan, Kalik, Dolonga, Pukstas, Li-vaja ilk 11'ini tercih etti.İlk yarıda Fenerbahçe, Dzeko veKrunic ile yakaladığı fırsatları gollesonuçlandıramazken rakibin sertoyunu dikkati çekti ve soyunmaodasına golsüz eşitlikle girildi.Teknik direktör Mourinho, ikinciyarıya 2 değişiklikle başladı. KaleciDominik Livakovic yerini İrfan CanEğribayat'a bırakırken, Yusuf Akçi-çek, Levent Mercan'ın yerine oyunadahil oldu. Tecrübeli teknik adam,

müsabakanın 59. dakikasında Cen-giz Ünder'in yerine Emre Mor, RadeKrunic'in yerine ise SebastianSzymanski değişikliklerini yaptı.Fenerbahçe'de 71. dakikadaOsayi-Samuel, Fred Rodrigues veBartuğ Elmaz oyundan alınırken,yerlerine Yiğit Efe Demir, MiguelCrespo ve Miha Zajc oyuna girdi. 79.dakikada ise Edin Dzeko-Umut Na-yir ve Alexander Djiku-Luan Peresdeğişiklikleri oldu.

Karşılaşmanın ikinci yarısı ortasaha mücadelesi şeklinde geçti. 85.dakikada konuk ekip yakaladığı ilkpozisyonu Bruno Durdov ile goleçevirerek sahadan 1-0 galip ayrıldı.Karşılaşmayı, kulüp asbaşkanıAcun Ilıcalı da izledi.Fenerbahçe, üçüncü ve son ha-zırlık maçını 13 Temmuz Cumartesigünü Fransız temsilcisi Strasbourgile oynayacak ve maçın ardından İs-tanbul'a dönecek.

Beşiktaş, Tyler Boyd'a 
1 milyon 37 bin avro 

fesih tazminatı ödedi
Beşiktaş, FIFA UyuşmazlıkÇözüm Kurulunun kararıyla eskifutbolcusu Tyler Boyd'a 1 milyon37 bin 525 avro tazminat ödedi.Beşiktaş Futbol Yatırımları Sa-nayi ve Ticaret A.Ş.'den KamuyuAydınlatma Platformuna gönderi-len açıklamada, FIFA UyuşmazlıkÇözüm Kurulunun kararı doğrultu-sunda Tyler Boyd'a ödeme yapıldı-ğı ve dosyanın kapatıldığı belirtil-di. ABD'li futbolcu için 956 binavro fesih tazminatı, 81 bin 525avro da faiz olmak üzere toplam 1milyon 37 bin 525 avro ödeme ya-pıldığı duyuruldu.

Buruk, sarı-kırmızılı takımın yeni se-zon hazırlıkları kapsamında Avustur-ya'nın Linz kenti yakınlarındaki Geinbergkasabasında gerçekleştirdiği kampta ba-sın mensuplarının sorularını yanıtladı.Dün geldikleri Avusturya'da havanınbiraz sıcak olduğunu aktaran Buruk, "Sonyıllarda değişen iklimle artık buralar dasıcak oluyor. Güzel bir otel ve saha var. Bi-zim için antrenman sahalarının kalitesiçok önemli. İyi başladık. Dün çalıştık. Bu-gün çift antrenmanımız var. Yarın sabahçalışıp akşam hazırlık maçı yapacağız. Ha-zırlık maçları önemli ama yüklememizinbir parçası olacak. O yüzden sonuç odaklıolmayacağız. Daha hazır bir takıma karşıoynayacağız. Süreleri bölerek bütün oyun-cularımızı kullanmaya çalışacağız. Burayakalabalık bir kadroyla geldik. Bu kadroiçinde hem genç hem geçen sezon kiralıkgiden oyuncularımız var. Verimli bir kampbekliyoruz. İyi çalışacağız." diye konuştu.
"Transferde en az 
endişeli olması gereken 
Galatasaray taraftarı"Arjantinli yıldız Mauro Icardi'nin se-zon başı takımla çalışmalara katılmasınınönemli olduğuna değinen Buruk, "Maurofiziksel olarak iyi geldi. Bütün oyuncuları-mız için bu önemli. Hepsi tatil döneminiaktif geçirdi. Mauro da onlardan biri. Ha-kim Ziyech ve Victor Nelsson'a da milli ta-kımdan dolayı ekstra izin vermiştik. Bura-da da onları yavaş tempoyla takım seviye-sine getireceğiz. Mauro için en önemli şeysezon başı kampını geçirmesi. Bizimle ha-zırlık maçları oynayacak. Son 2 sezondabunu kendisiyle yaşayamamıştık. Sezon

başı kampı tüm oyuncular için önemlioluyor." ifadelerini kullandı.Okan Buruk, sarı-kırmızılı taraftarlar-dan transferde sabırlı olmasını istedi.Tecrübeli teknik adam, "Galatasaraytaraftarının transfer konusunda beklentisivar. Bu konuda onları biraz endişeli görü-yoruz." şeklindeki yorum üzerine şunlarıkaydetti:"En az endişeli olması gereken Galata-saray taraftarı. İki sezon üst üste şampi-yon olmuş takım var. Kadro genişliği veoyuncu havuzumuza bakıldığında en sa-bırlı olması gereken Galatasaray taraftarı.Transfer için çok çalışıyoruz ama kolay birşey değil. Hiçbir zaman transfer yapmakiçin oyuncu almadık. O yüzden en istediği-miz oyuncuları almaya çalışıyoruz. Görüş-melerimiz sürüyor. Taraftarımızı erkentransferle değil doğru transferle mutluedeceğiz. Oyuncuların kampa yetişmesiiçin uğraşıyoruz. İstediğimiz ve görüştü-ğümüz oyuncular var. Transferin ne za-man biteceği bazen bizim elimizde olmu-yor. Oyuncu ve kulüplerle anlaşmak süreçalabiliyor. Ne kadar erken getirirsek o ka-dar iyi ama bizim için sabırla birlikte endoğru transferi yapmak önemli. Transferiçin düşündüğümüz mevkiler var ama hiç-bir eksiğimiz de yok. Sağ bek, orta sahatransferini düşünüyoruz ama elimizde bubölge için oyuncular da var. Başkanımız,yönetim kurulumuz, Sportif AŞ ve CenkErgün sıkı bir şekilde çalışıyor."Yabancı oyuncu kuralının transferdetüm kulüplerin elini kısıtladığına değinen50 yaşındaki teknik direktör, "Her mev-kiyle ilgili çalışmamız var. Elimizde çok iyioyuncularımız var. Takımı uzun vadede

başarıya götürecek oyuncular bakıyoruz.Yabancı sınırı var. Hızlı bir şekilde14+3'ten 14'e, bu sezon da 12'ye düştü.Elimizde kontratlı oyuncular var. YusufDemir ve Mathias Ross'u 2 sezon önce 21yaş altı olarak aldık ama şu anda yabancıoyuncu olarak duruyorlar. Her şey çokhızlı bir şekilde devam ediyor. Bunun dazorlukları var. Buna adapte olmamız la-zım. İki yabancı oyuncu almak istiyoruz.Bunun yanında Türk oyunculara da baka-cağız." şeklinde görüş belirtti.
"Batshuayi, bizim için çok
önemli bir transfer oldu"Okan Buruk, geçen sezonu Fenerbah-çe'de geçiren yeni transferleri Michy Bats-huayi'nin çok önemli bir oyuncu olduğu-nu söyledi.Türkiye'de daha önce Beşiktaş ve Fe-nerbahçe formaları giyen Belçikalı santr-forun transferiyle ilgili Buruk, "Oyun for-matı olarak 4-2-3-1 oynamıyoruz. Mer-tens'i zaman zaman Mauro'nun yanındakullanıyoruz. Michy'yi zaman zaman öndeikili kullanacağız. Maça ve rakibe göreoyuncuları kullanacağız. Yine çok fazlamaç oynayacağız. Doğal ve bizim yaptığı-mız rotasyonlar oluyor. Bu sezon daha faz-la rotasyon yapmaya çalışabiliriz. Geçensezon doğal rotasyon çok oldu. Sakatlık-lardan veya antrenman eksiklerinden do-layı tüm oyuncularımız süre aldı. Michy,çok hızlı bir şekilde geldi ve takıma katıl-dı. Sanki çok uzun yıllardır burada oynu-yormuş, geçen sezon bu grubun içindey-miş gibi hızlı bir şekilde adapte oldu. Ül-keye adapte ve İstanbul'da yaşayan birfutbolcu. Takımı ve ligi tanıyor. Bundan

dolayı bizim için çok önemli bir transferoldu." değerlendirmesinde bulundu.
"Barış Alper, EURO 2024'te
tüm rakiplerine üstünlük
kurdu"Sarı-kırmızılı takımın teknik direktö-rü, A Milli Takım ile 2024 Avrupa FutbolŞampiyonası'nda (EURO 2024) mücadeleeden Barış Alper Yılmaz'ın performansı-nın kendisini çok mutlu ettiğini dile getir-di. Barış Alper'in iyi performansına Ga-latasaray'da devam etmesini umduğunuaktaran Buruk, "Turnuvada milli takımolarak iki önemli oyuncu ön plana çıktı.Biri Barış Alper Yılmaz diğeri de FerdiKadıoğlu. Barış'ın gelişimini gören,onunla çalışan, birçok mevkide kullananve onu bu turnuvaya hazırlayan teknikadam olarak beni çok sevindirdi. Bu ta-mamen Barış'ın başarısı. Kafa ve fizikselolarak hazır bir şekilde gitti. Bu sezontoplamda 70 maç oynadı. Bunu hem fi-ziksel ve mental olarak yürütmek çokbüyük bir başarı. Bundan dolayı Barış'ıkutluyorum. Ayrıca tüm milli futbolcula-rımı kutluyorum. Çok uzun bir maraton-dan geçtiler. Abdülkerim, Kaan ve Keremde çok fazla maç oynadı. Çok uzun sürenbir sezonun ardından milli takıma hiz-met etmeleri kulübümüz açısından gururverici. Barış'ın performansı çok önemliy-di. Ön plana çıktı. Oynadığı rakiplerinhepsine üstünlük kurdu. Bundan dolayıçok mutlu oldum. Hem insan hem deoyuncu olarak bunu hak ediyor. Önü çokaçık. İnşallah bizimle birlikte yolu açıkolur." diyerek sözlerini tamamladı.

Okan Buruk’tan taraftara
transferde "Sabır" çağrısı

Fenerbahçe hazırlık maçında
Hajduk Split'e kaybetti

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, en doğru transferleri yapmak için çalışmalarının devamettiğini belirterek, "Taraftarımızı erken transferle değil doğru transferle mutlu edeceğiz." dedi.
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bilim

Serbest Telekomünikasyon İşlet-
mecileri Derneği (TELKODER),
elektronik haberleşme sektö-

ründe tüm dünyada her geçen
gün daha da popüler hale gelen

WhatsApp, Skype, YouTube ve
Netflix gibi internet tabanlı hiz-
metler (Şebekeler Üstü Hizmet-
ler – ŞÜH) kapsamında BTK ta-
rafından yürütülen düzenleme
çalışmalarına ilişkin önemli de-

ğerlendirmelerde bulundu
nyUNUS filiZ
BiR süre önce 5809 sayılı Elektronik

Haberleşme Kanununa eklenen hü-
kümler ile şebekeler üstü hizmet (ŞÜH),
elektronik haberleşme hizmeti olarak
tanımlandı ve Bilgi ve iletişim Kurumu -
BtK’ya şebekeler üstü hizmet sunumu-
na ilişkin gerekli düzenlemeleri yapma
yetkisi verildi. Bu düzenlemeler yapılır-
ken, Şebekeler Üstü Hizmet (ŞÜH) ala-
nında faaliyette olan yerel şirketlerin
dev global şirketlerle rekabet edebil-
mesi için hem altyapıyı da içeren ope-
rasyon süreçleri hem de vergisel an-
lamda desteklenmesi gerekiyor. tEl-
KODER tarafından yapılan açıklamada,
şebekeler üstü hizmet (ŞÜH) sağlayıcı-
ların yetkilendirilmesine ilişkin usul ve
esaslar hazırlanırken dikkat edilmesi
gereken hususlar şöyle sıralandı:

yerli şebekeler üstü hizmet sağlayı-
cılarının (yerli ŞÜH sağlayıcıları), yurt
dışı şebekeler üstü hizmet sağlayıcıları
(yabancı ŞÜH sağlayıcıları) ile eşit şart-
lar/koşullar altında yarışabilmeleri için
uygun rekabet koşulları sağlanmalıdır.
yerli girişimciliği teşvik etmeli, yabancı
ŞÜH sağlayıcılarına göre daha küçük
hacimli olan yerli ŞÜH sağlayıcıları des-
tekleyici bir bakış içermeli ve yerli ŞÜH
sağlayıcılarının dezavantajlı durumu
ortadan kaldırılmalıdır. Örnek olarak,
yerli ŞÜH sağlayıcıların vergilerden ve
5651 sayılı Kanun’da yer alan bazı yü-
kümlülüklerden muaf tutulması değerli
olacaktır. yerli işletmecileri koruyan ve
belirlenecek eşikler ile daha büyük
olan ŞÜH sağlayıcıları ile küçük ölçekli
ŞÜH sağlayıcılarının ayrıştırıldığı bir
yetkilendirme rejimi belirlenmelidir.
Haberleşme hizmeti veren şebekeler
üstü hizmet sağlayıcıları yetkilendiril-
mesi iki farklı yöntem ile ele alınabilir.

Bahsi geçen yöntemde türkiye’deki
yerel oyuncuların, etkin piyasa gücüne
sahip uluslararası rakiplerine karşı adil
rekabet şartlarına sahip olabilmeleri
için, farklı düzeylerde ve alanlarda, yer-
li ŞÜH sağlayıcıları  fiyatlandırma/ver-
giden muaf olma yöntemleri ile destek-
lenebilir. Uluslararası ŞÜH sağlayıcıları-
na karşı ise daha kısıtlayıcı düzenleme-
lere yer veren bir metot izlenebilir.

Bahsi geçen yetkilendirme süreci sa-
dece yerli ŞÜH sağlayıcıları için geçerli
olmamalıdır. yerli ŞÜH sağlayıcıları başta
mali yükümlülükler olmak üzere, reka-
bet dezavantajı yaratan yükümlülükler-
den belli bir süre muaf tutulmalıdır. Bu-
nun için gerekli hukuki altyapının oluş-
turulmasının sektöre ve ülke ekonomisi-
ne sağlayacağı potansiyel faydalar göz
önüne alınmalıdır. tElKODER olarak
yetkilendirme yönteminde, ItU’nun da
önerilerinin dikkate alınması gerektiğini
düşünüyoruz. yabancı ŞÜH sağlayıcıları
ile telekom işletmecilerinin gelirlerinin
dengelenebilmesi için birbirleri arala-
rında işbirlikleri geliştiren iş modelleri
teşvik edilmelidir. yine bu çerçevede, ya-
bancı kaynaklı haberleşme hizmeti ve-
ren ŞÜH sağlayıcıları ile aynı hizmeti ve-
ren telekom işletmecilerinin uyması ge-
reken yükümlülükler eşit olmalıdır.

WhatsApp, 
Skype, YouTube 

ve Netflix’e 
karşı yerel 

şirketler destek
görecek mi?

n SERKaN ÖZtÜRK
OppO, 33W SUPERVOOCTM ile do-natılmış, 50MP AI kamerası ve gelişmişyeni özelliklerle zenginleştirilmiş A38modelini satışa sunuyor. MediaTek He-lio G85 işlemcisiyle güçlendirilen veuzun pil ömrü sunan 5000mAh batar-yayla donatılan OPPO A38, 90Hz güneşışığına dayanıklı ekran, Ultra Ses Moduve yüksek performanslı şarj özellikleriile kullanıcıya olağanüstü bir deneyimvaat ediyor. 50MP AI Kamera ve 2MPderinlik kamerasıyla donatılan OPPOA38, düşük ışık koşullarında bile ayrın-tıları koruyan piksel birleştirme deste-ğiyle net ve doğal görüntüler yakalıyor.Dört pikseli daha büyük bir piksel oluş-turmak için akıllıca birleştiren dördü birarada piksel gruplama teknolojisindenyararlanan 50MP AI ana kamera, dahafazla ayrıntıyı koruyabiliyor ve genel fo-toğraf kalitesini iyileştirebiliyor. OPPOA38, nesneyi vurgulamak için arka plan-da etkileyici bokeh ışık noktaları sağla-yarak Portre Modunu daha da ileri götü-rüyor. Bu sayede düşük ışık koşullarındabile net, doğal ve parlak görüntüler çek-meye imkan sağlıyor. MediaTek Helio G85 platformuylagüçlendirilen OPPO A38, 4GB RAM +128GB ROM depolama kapasitesi ve yük-sek performanslı kullanım için RAM Ge-nişletme teknolojisi sunuyor. OPPO A38,

6.56 inç HD+ ekranında 90Hz yenilemehızı ve yüzde 96 DCI-P3 renk gamı ilecanlı ve akıcı görseller sunuyor. AyrıcaOPPO A38’in ekranı Yüksek Parlaklık Mo-dunda 720 nit'e kadar parlaklığa ulaşabi-liyor ve kullanıcıların doğrudan güneş ışı-ğında bile gölgelendirmeye gerek kalma-dan ekrandaki içeriği zahmetsizce görün-tülemesine olanak tanıyor. Yüzde 96 DCI-P3 renk gamı ile OPPO A38, canlı ve sü-rükleyici renkler ve pürüzsüz görsellersunabiliyor. Ayrıca göz yorgunluğunuazaltan All-Day AI Eye Comfort özelliğiyleuzun süreli kullanımda bile rahat bir gö-rüntüleme deneyimi sağlıyor. OPPO A38,5000mAh bataryası ve 33W SUPERVO-OCTM ile hızlı şarj özelliği sunarak kulla-nıcıların günlük ihtiyaçlarına rahatlıklacevap verirken IP54 toz geçirmez ve IPX4su geçirmez derecesiyle dayanıklılığı daön planda tutuyor. 36 Aylık Akıcılık Koru-ma testinin bir parçası olarak bir dizi zor-lu testten geçirilen OPPO A38, 3 yıllıkgünlük kullanımdan sonra ortalama yüz-de 10'dan daha az eskime oranı ile uzunsüre sorunsuz deneyim sağlıyor. OPPO A38’in işitme güçlüğü çekenkişilerin yanı sıra gürültülü ortamlardakullanım için özel olarak tasarlanmışUltra Ses Modu özelliği, herhangi bir bo-zulmaya neden olmadan sesi yüzde300'e kadar artırabiliyor, genel modda81 dB'ye kadar kayda değer bir maksi-

mum ses seviyesi elde edebiliyor veyüzde 100 ses seviyesine kıyasla ortala-ma 4,7 dB'yi aşarak kullanıcılara sürük-leyici bir ses deneyimi sunabiliyor. Tele-fona şık ve modaya uygun bir görünümkazandıran düz kenarlı bir orta çerçeve-ye ve Ultra İnce Retro Tasarıma sahipolan OPPO A38’in, Parlak Sarı ve ParlakSiyah olmak üzere iki renk seçeneği bu-lunuyor. Özel OPPO Glow tasarım tekni-ği kullanılarak tasarlanan A38, parmak

izi tutmayan parıltılı detaylarla çift matbir yüzey sağlıyor. 190 gr ağırlığa ve8.16 mm kalınlığa sahip olan OPPO A38günlük hayatta kullanıcılara kullanımkolaylığı sunuyor.  OPPO A38 12 Tem-muz 2024 tarihinden itibaren tüm ope-ratörlerde, perakende mağazalarda vee-ticaret sitelerinde Parlak Sarı ve Par-lak Siyah renk seçenekleriyle piyasayasürülecek. Ürünün tavsiye edilen satışfiyatı 8.499 TL olacak.

OPPO, yeni özelliklerle 
zenginleştirilmiş 

A38 modeli ile geliyorOPPO, 50 MP AI kamerası, uzun ömürlü 5000mAh bataryası ve 33W SUPERVO-OCTM hızlı şarj özelliğiyle öne çıkan yeni bütçe dostu modeli A38’i satışa sunuyor

Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları-nın global partneri Samsung Electro-nics, yakın zamanda lansmanı gerçekle-şecek olan Galaxy Z Flip6 akıllı telefo-nun Olimpiyat Oyunlarına özel bir sürü-münü geliştirdi. Galaxy Z Flip6 Olimpi-yat Özel Sürümü, Paris 2024 Olimpiyatve Paralimpik Oyunları’nda yarışacaktüm sporcular için özel olarak tasarlan-dı ve kişiselleştirildi. Galaxy Z Flip6Olimpiyat Özel Sürümü, bir yandanSamsung’un otuz yılı aşkın zamandır enyeni teknolojiler ve mobil yeniliklerleOlimpiyatları destekleme geleneğini de-vam ettirirken diğer yandanyine bir ilki temsil ediyor.  Pa-ris 2024 Olimpiyat Özel Sürü-mü, aynı zamanda Olimpiyat-lara özel geliştirilen cihaz sü-rümleri arasında Galaxy AIözelliğine sahip ilk modelolma özelliğini taşıyor. Spor-cuların Paris'e vardıkları an-dan itibaren Olimpiyat dene-yimini bir üst seviyeye taşı-mak için tasarlanan bu versi-yon, aynı zamanda özel hiz-metler ve faydalı uygulama-lardan oluşan kapsamlı birpaketle ön yüklü olarak sunu-lan ilk ürün. Ayrıca, yine ilkkez Samsung'un en yeniürünlerinden biri resmi piyasalansmanından önce sporculara sunulu-yor. Galaxy Z Flip6, podyumda sporcula-rın vazgeçilmezi olmaya aday ilk Olim-piyat Sürümü olarak, Olimpiyat Oyunla-

rı'nın yıldızlarından biri olacak.Özel sürümde, yeni Galaxy ZFlip6'nın kompakt ve çok yönlü tasarımı,Olimpiyat halkaları ve altın renkli Para-limpik Agitos logosuyla dekore edilmişçarpıcı sarı renkle sunuluyor. Samsung,telefona dokunuş eklemek amacıyla, Pa-ris 2024 Açılış Töreni için Fransa Takı-mı'nın resmi kıyafetlerini tasarlayan Pa-ris merkezli lüks erkek giyim markasıBerluti ile iş birliği yaparak özel biruyumlu Flipsuit kılıf yarattı. Venezia de-risinden üretilen her bir Flipsuit Kılıfaayrıca Olimpiyat halkalarından esinlenenve Olimpiyat ruhu ile mükem-mellik ve birlik değerlerinivurgulayan canlı bir renk karı-şımı ile benzersiz bir patinedokusu kazandırıldı. SamsungElectronics Mobil Deneyim İşBiriminden Sorumlu BaşkanYardımcısı vePazarlamaMüdürü Step-hanie Choi,"Samsung ola-rak, yaklaşıkotuz yıldırOlimpiyat veParalimpikOyunları vesporcula-

rını desteklemek için mobil teknolojininsınırlarını zorluyoruz. En yeni Galaxyinovasyonumuzu Paris 2024'ün ilhamverici sporcularına sunmak ve onlaragüçlü ve akıllı Galaxy Z Flip6'yı resmi pa-zar lansmanından önce ilk elden dene-yimleme fırsatı vermek bizim için gururverici. Geliştirdiğimiz teknolojinin spor-cuların Olimpiyat deneyimini görülme-miş bir biçimde dönüştürmesine; Pa-ris'teki anılarını ölümsüzleştirme ve an-lamlı bağlar kurabilme yönünde sporcu-ları desteklemesine katkı sunacak olmasıbizi de şimdiden heyecanlandırıyor."Galaxy AI teknolojisi, akıllı telefonla-rın sunduğu iletişim, üretkenlik ve yara-tıcılık olanaklarında yeni bir döneminbaşlamasında hayati bir rol oynuyor.Samsung da buradan yola çıkarak Ga-laxy portföyünün en yeni üyesini resmilansman tarihinden de önce Paris2024’te yarışacak sporcuların beğenisi-ne sunma kararı aldı. Galaxy Z Flip6Olimpiyat Özel Sürümü, oyuncularıOlimpiyatlar boyunca birçok kullanışlıinovasyonla tanıştıracak. Dünyanın dörtbir yanından Paris’e gelen sporcularınburadan dünyaya kolayca bağlanmasınısağlayacak Galaxy AI iletişim özelliklerişöyle: Live Translation of calls özelliği,telefon aramalarını doğrudan cihaz üze-rinde gerçek zamanlı olarak 16farklıdile çevirerek sporcuların Samsung ye-rel ve belirli üçüncü taraf uygulamaları-nı kullanarakOlimpiyat yardım hatlarınıve yerel irtibat kişilerini kendi ana dille-rinde aramalarını kolaylaştıracak.

Sözlü Çevirmen özelliği, canlı konuş-maları anında tercüme ederek, sporcu-ların diğer sporcular ve gönüllülerlesohbet etmelerine ve telefonun benzer-siz çift ekranı sayesinde yüz yüze ko-nuşmaya devam ederken söylenenlerinçevirisini ekranda görüntülemelerineolanak tanıyacak. Metin Oluşturucu(Composer) özelliği, basit anahtar keli-meler kullanarak uygulamalardaki e-postaların ve sosyal medya gönderileri-nin hazırlanmasına yardımcı olacak.Özellikle sosyal medya uygulamalarıiçin, geçmiş içeriklerin üslubunu dahianaliz ederek sporcuların yarışmanınen heyecanlı veya dokunaklı anlarındaheyecanlarını ifade etmelerini kolaylaş-tıracak. Sporcular ayrıca, Olimpiyat ÖzelSürümü cihazlarındaki aşağıdaki özel-likler gibi bazı Galaxy AI özelliklerini Pa-ris 2024 Olimpiyatları boyunca yarışahazırlanmak, yaratıcılıklarını artırmakve anılarını ölümsüzleştirmek için kulla-nabilecek: Anlık Ağır Çekim sporcularınperformanslarını ağır çekimde kaydet-melerini, paylaşmalarını  ve analiz et-melerini sağlayarak tekniklerini geliştir-melerini kolaylaştıracak. Foto Asistanısporcuların fotoğraflardaki istenmeyennesneleri yeniden boyutlandırarak, ye-niden konumlandırarak ve hatta fotoğ-raftan silerek her seferinde ideal kareyielde etmelerini sağlayacak. Galaxy ZFlip6 Olimpiyat Özel Sürümü, Champs-Elysees 125 adresi de dahil olmak üzereOlympic™ rendezvous @ Samsung vit-rinlerinde sergilenecek.

Paris'te yarışacak sporcular
Galaxy Z Flip6 Olimpiyat Özel 

Sürümü ile performans verecek  Samsung Electronics’in geliştirdiği, Galaxy AI teknolojisine sahip özel üretim Galaxy Z Flip6 akıllı telefonlar, Paris2024 Olimpiyat ve Paralimpik Oyunlarında yarışmaya hak kazanan yaklaşık 17 bin sporcuya dağıtılacak. Sam-sung, Olimpiyat sporcularının ihtiyaçlarını düşünerek tasarlayıp geliştirdiği, Galaxy AI özelliklerine sahip özel sürüm Galaxy Z Flip6 akıllı telefonlarla sporcuların olimpiyat deneyimine kolaylık ve eğlence katmayı amaçlıyor
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